NArKYMNPIA HMEPIAA NMPOKPIZHZ 12-14/4/2024
OAYMMIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEZOY - V. 50m

K.O.E.K. K.O.E.K.
ATToTEAECMATA
Kkn  KY Al AM ONOMATENQNYMO Er. KAT SOMATEIO EMIAO:H BAGM. PEKOP
Event 201
13/04/2024 - 15:00 400m EAcuBepo- ANAPQN KR 357.74 K13 424.20
KJ 3'57.74
K16 4'09.84
K14 4'17.21
Heat 1 of 6
1 3 8622 Stadnik Aleksei 2004 ANAP ZQMATEIO AMNOEA 3'569.831 772.00
2 4 7276 Fahatémoulog Avtwvng 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 4'45.201 459.00
3 5 7614 KouvToupng AAéENG 2011 MnN-B NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 5'10.541 355.00
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 15:07
Heat 2 of 6
1 6 7211 Kiselev Ivan 2007 E®HB IQMATEIO AMOEA 4'13.841 651.00
2 5 6629 AnunTpiou Mewpylog 2008 TMAIA  NAYTIKOS OMIAOS AAPNAKAS 422501 589.00
3 2 7162 TCapag MixaAng 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 4'53.80* 420.00
4 7 7228 >oAwpou NikdAag 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 4'57.251 405.00
5 4 7514 Oppavou ZTuhiavog 2011 MnN-B NAYTIKOZ OMINOZ NMA®OY 5'31.600 292.00
6 3 7588 AyyeAidng Avng 2011 Mn-B NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 5'50.271 248.00
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 15:14
Heat 3 of 6
1 4 6729 KougaAidng KwvaoTavTtivog 2008 [MAIA  NAYTIKOZ OMIAOZ AEYKQZIAT 4'44.891 460.00
2 8 6612 OiAiTrTou Kupidkog 2008 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 4'53.571 421.00
3 5 7261 Anuntpiou Avdpéag 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 4'56.58 1 408.00
4 2 7109 KdapouArag Mapkog 2009 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 4'58.941 398.00
5 3 7286 Makoupr NikéAag 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 4'58.951 398.00
6 7 8422 KAayyidng Mewpylog 2011 MnN-B NAYTIKOZ OMINOZ AFAANTZIAZ 5'01.951 387.00
7 6 8173 MixanA MixadAng 2011 Mn-B NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 5'10.121 357.00
8 1 7169 Avdpéou ZwkpaTng 2010 IMM-A NAYTIKOZ OMINOZ AFAANTZIAZ 5'19.58 1 326.00
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 15:20
Heat 4 of 6
1 5 7052 HAIGSNG AAEEIOG 2009 MAIA  SQMATEIO AMOEA 4'31.741 531.00
2 4 6645 KouTtalouttg ZTuhiavog 2008 [MMAIA  SQOMATEIO AMOEA 4'31.86 1 530.00
3 3 5797 KamrreAAou ©e680uAog 2002 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ ANAPNAKAZ 4'33.981 518.00
4 6 7345 NoUpou ZTépavog 2010 MM-A  NAYTKOZXZ OMIAOZ KONXZTANTIAX 4'41.651 477.00
5 8 6951 XpuooaoTopidng lMéTpog 2009 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 4'42.661 471.00
6 2 7029 KwvaoTavtivou MixdAng 2007 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ MA®OY 4'53.48* 421.00
7 1 6713 >4apBa ©e6dwpog 2008 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAZ 4'55.071 414.00
8 7 7279 Xar¢nmavayng Mavayiwtng 2009 [MAIA  SQMATEIO AMNOEA 4'57.541 404.00
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 15:25
Heat 5 of 6
1 3 6743 XapaAdutroug Avdpéag 2006 E®HB NAYTIKOXZ OMINOZ KEPYNEIAZ 4'26.121 565.00
2 8 6695 Avdpéou Avdpéag 2008 TMAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 4'26.99 1 560.00
3 2 6812 NouUpou AAEEavdpog 2008 TAIA NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ 4'28.121 552.00
4 4 8400 Gannon German 2006 E®HB >QMATEIO AMNOEA 4'29.49 1 544.00
5 5 6439 AiyyAng lewpyiog 2006 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 4'30.631 537.00
6 1 7046 AyaBayyéAou Avdpéag 2009 TMAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 4'37.891 496.00
NOT RANKED
6 6027 Mavrgiapog Avdpéag 2005 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ AXYM
7 6919 Devepidng Zappag 2008 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ AXYM
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 15:31
Heat 6 of 6
1 3 6012 Pod6Agpou PodoApog 2006 E®HB NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ 4'07.951 699.00
2 2 6070 Epyaroudng lMNavvng 2006 E®HB NAYTIKOXZ OMINOZ AEMEZQOY 411591 669.00
3 6 6202 Arutyunyan Tigran 2006 E®HB ZQMATEIO AMOEA 4'14.851 643.00
4 4 4655 TQpT1QITMG XT00UPOG 2000 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 4'15.031 642.00
5 5 5111 MavwAn XprioTtog 2002 ANAP ZQMATEIO AMNOEA 4'15.751 637.00
6 1 6445 Xargniwvag Kupidkog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQITOY 4'15.96 635.00
7 7 6646 lwavvidng MNérpog 2008 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 4'18.791 614.00
8 8 4881 XargnttoouAng KwvaoTavtiv 1999 ANAP  NAYTIKOZ OMIAOZ AEYKQZIAZ 4'26.36 | 563.00
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 15:36
Announcement201
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NArKYMNPIA HMEPIAA NMPOKPIZHZ 12-14/4/2024

K.O.E.K. OAYMMIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEXZOY-V.50m % k.0.E.K.
ATToTEAECMATA
Kkn  KY AM ONOMATENQNYMO E.. KAT SOMATEIO SEIPA AIAA KAT EMIAO:H BAGM. PEKOP
Event 201
13/04/2024.- 15:00 400m EAeuBepo- ANAPQN KR 357.74 K13 424.20
KJ 3'57.74
K16 4'09.84
K14 4'17.21
1 8622 Stadnik Aleksei 2004 ANAP ZQMATEIO ANOEA 1 3 1. 3'59.83 772.00
2 6012 PoddApou PoddAgog 2006 E®HB NAYTKOZXZ OMIANOXZ KONXZTANTIAYX 6 3 1. 4'07.95 699.00
3 6070 Epyaroudng lMNavvng 2006 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 6 2 2. 4'11.59] 669.00
4 7211 Kiselev Ivan 2007 E®HB XQMATEIO ANOEA 2 6 1. 4'13.84 651.00
5 6202 Arutyunyan Tigran 2006 E®HB ZQMATEIO ANOEA 6 6 3. 4'14.85] 643.00
6 4655 TQpT1QITG XT00UPOG 2000 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 6 4 4. 4'15.03 642.00
7 5111 MavwAn XprioTtog 2002 ANAP ZQMATEIO AMOEA 6 5 5. 4'15.75] 637.00
8 6445 Xargniwvag Kupidkog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 6 1 6. 4'15.96 635.00
9 6646 lwavvidng MNérpog 2008 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 6 7 7. 4'18.79 614.00
10 6629 Anuntpiou 'ewpyiog 2008 TMAIA NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 2 5 2. 4'22.50 589.00
11 6743 XapaAaptroug Avdpéag 2006 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 5 3 1. 4'26.12° 565.00
12 4881 Xar¢nttoouAig KwvoTtavTiv 1999 ANAP NAYTIKOZ OMIANOZ AEYKQZIAZ 6 8 8. 4'26.36 563.00
13 6695 Avdpéou Avdpéag 2008 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 5 8 2. 4'26.99 | 560.00
14 6812 NouUpou AAEEavdpog 2008 MAIA NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ 5 2 3. 4'28.12 552.00
15 8400 Gannon German 2006 E®HB XQMATEIO AMNOEA 5 4 4. 4'29.49 | 544.00
16 6439 AiyyAng lewpyiog 2006 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 5 5 5. 4'30.63 537.00
17 7052 HA1GdNng AAEEIog 2009 MAIA XQMATEIO ANOEA 4 5 1. 4'31.74 531.00
18 6645 Koutaloutg ZTuhiavog 2008 MAIA ZQMATEIO ANOEA 4 4 2. 4'31.86 530.00
19 5797 KamrmreAAou ©e6d0uAog 2002 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 4 3 3. 4'33.98 518.00
20 7046 AyaBayyélou Avdpéag 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 5 1 6. 4'37.89 1 496.00
21 7345 NoUpou ZTtépavog 2010 MM-A NAYTKOZXZ OMINOXZ KONZTANTIAY 4 6 4. 4'41.65] 477.00
22 6951 XpuooaoTopidng lMéTpog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 4 8 5. 4'42.66 | 471.00
23 6729 KougaAidng KwvaoTavTtivog 2008 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAT 3 4 1. 4'44.891 460.00
24 7276 aAhatémoulog Avtwvng 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 1 4 2. 4'45.20 1 459.00
25 7029 KwvaoTavtivou MixdAng 2007 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ NA®OY 4 2 6. 4'53.48*  421.00
26 6612 ®iAiTrTou Kupidkog 2008 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 3 8 2. 4'53.57 421.00
27 7162 TCapag MixdAng 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAZ 2 2 3. 4'53.80* 420.00
28 6713 >4apBa ©e6dwpog 2008 TMAIA NAYTIKOZ OMINOZ NAAKATAMEIAZ 4 1 7. 4'55.07 414.00
29 7261 AnunTpiou Avdpag 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQXTOY 3 5 3. 4'56.58 | 408.00
30 7228 >oAwpou NikdAag 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 2 7 4. 4'57.25 405.00
31 7279 Xar¢nmavayng Mavayiwtng 2009 MAIA SQMATEIO AMNOEA 4 7 8. 4'57.541 404.00
32 7109 KdapouAag Mdpkog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 3 2 4. 4'58.94 | 398.00
33 7286 Makoupr) NikéAag 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQXTOY 3 3 5. 4'58.95 1 398.00
34 8422 KAayyidng Mewpylog 2011 MM-B  NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX 3 7 6. 5'01.95 387.00
35 8173 MixanA MixaAng 2011 MMN-B NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQXTOY 3 6 7. 510.12] 357.00
36 7614 KouvToUpng AAéENG 2011 MM-B  NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 1 5 3. 5'10.54 355.00
37 7169 Avdpéou ZwkpaTng 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX 3 1 8. 5'19.58 326.00
38 7514 Oppavou ZTuhiavog 2011 MM-B  NAYTIKOZ OMIAOZ NA®QOY 2 4 5. 5'31.60 292.00
39 7588 AyyeAidng Avtng 2011 MN-B NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 2 3 6. 5'50.27 248.00
NOT RANKED
6027 Mavrgiapog Avdpéag 2005 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 5 6 AZYM
6919 Devepidng Zappag 2008 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 5 7 ATYM
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 15:36
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NArKYMNPIA HMEPIAA NMPOKPIZHZ 12-14/4/2024

K.0.E.K. OAYMMNIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEZOY- V. 50m % K.0.E.K.
ATToTEAECMATA
Kn  KY Al AM ONOMATEINQNYMO E.l. KAT ZOMATEIO EMIAOZH BAGM. PEKOP
Event 202
13/04/2024 400m E)\CUBEPO - rYNAI KQN KR 4'15.46 K13 4'42.78
KJ 4'28.28
K16 4'30.65
K14 4'35.79
Heat 1 of 4
1 8 7508 Liu Qianlin 2009 KP-A  ZQMATEIO AMNOEA 4'43.391 580.00
2 1 7628 Senadhipathi Thimansha 2010 TMK-A  NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 5'19.271 405.00
3 5 7038 Mavrgiapou EAévn 2009 KP-A  NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 5'26.78 1 378.00
4 4 7652 MavayiwTtou MéAavn 2011 TMK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 5'41.371 332.00
5 7 7460 MavwAn OAya 2011 TMK-B  NAYTIKOZ OMIAOZ MA®QOY 5'48.281 312.00
6 3 6941 KiTikidou AvtZéAiKa 2009 KP-A  NAYTIKOZ OMIAOZ MA®OY 5'51.88* 303.00
7 2 7573 Kupidkou Maoyahia 2011 TMK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 5'54.211 297.00
8 6 7653 MixanAidou Eiprjvn 2011 TMK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 5'58.401 286.00
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 15:43
Heat 2 of 4
1 7 7785 Metpidou Mewpyia 2009 KP-A  NAYTIKOZ OMIAOZ AEYKQZIAZ 5'05.621 462.00
2 8 7214 AnuoTtrouAou EAeuBepia 2010 TMK-A  NAYTIKOZ OMINOZ AEMEXOY 5'09.701 444.00
3 4 6723 KaAAr EAévn 2008 KP-A  NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 521.691 396.00
4 3 7220 lwévvou EAcovwpa 2010 TMK-A  NAYTIKOZ OMINOXZ KEPYNEIAZ 5'23.721 389.00
5 1 7633 Mouparidv MeAicoa 2009 KP-A  NAYTIKOZ OMIAOZ AEYKQZIAZ 5'24.871 385.00
6 2 7797 Koaoiovou BaAépia 2010 TMK-A  NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ 5'31.121 363.00
7 5 7283 MixanA AvaoTtacia 2010 TMK-A  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 5'31.391 363.00
NOT RANKED
6 8081 Kokéton Baola 2010 TMK-A  NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY AXYM
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 15:49
Heat 3 of 4
1 4 6696 MNwpyaAAr) BaolAikn 2008 KP-A  NAYTIKOZ OMIAOZ AEYKQZIAZ 4'57.871 499.00
2 5 7495 Matradayapia Mewpyia 2011 TMK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXZTOY 5'02.131 479.00
3 6 7281 KawdAn EAévn 2010 TMK-A  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 5'04.231 469.00
4 2 6630 MavayiwTou Biktwpia 2008 KP-A  NAYTIKOZ OMINOXZ KEPYNEIAZ 510.311 442.00
5 1 7530 oudtrn BaolAikn 2011 TMK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 5'14.471 424.00
6 8 7250 >wrnpiou KwvoTavriva 2010 TMK-A  NAYTIKOZ OMINOXZ KEPYNEIAZ 5'18.721 408.00
NOT RANKED
7 7713 AvaoTaciou A@podiTn 2011 TK-B  NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX AKYP
3 6807 EAeubepiou Avtpedva 2008 KP-A  NAYTIKOZ OMIAOZ AEYKQZIAZ AXYM
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 15:56
Heat 4 of 4
1 4 7117 Korotaeva Julia 2009 KP-A  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXZTOY 4'46.411 562.00
2 5 6262 ZaBpoU EAévn 2007 NEAN NAYTIKOZ OMIAOZ KEPYNEIAZ 4'48.86 | 548.00
3 3 6212 MixanA MixaéAAa 2006 NEAN NAYTIKOZ OMINOXZ KEPYNEIAZ 4'52.531 527.00
4 6 8256 Mavayidn Avva 2008 KP-A  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 4'54.621 516.00
5 8 7364 TZioBavvn NIKOAETTO 2010 TMK-A  NAYTIKOZ OMINOXZ AEYKQZIAX 4'56.171 508.00
6 1 6977 MatrérTa Ztépavn 2008 KP-A  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 4'58.58 1 496.00
7 2 5573 TQip1¢im Mapiva 2004 TYN. NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 5'01.691 481.00
8 7 7829 MavayiwTou EipAvn 2009 KP-A  NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 5'05.411 463.00
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 16:01
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NArKYMNPIA HMEPIAA NMPOKPIZHZ 12-14/4/2024
: K.O.E.K. OAYMMIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEZOY - V. 50m

/ KYNPIAKH OMOZMONAIA KOANYMBHEHZ
%/ CYPRUS SWIMMING FEDERATION

: K.O.E.K.

/ KYNPIAKH OMOZMONAIA KOANYMBHEHZ
%/ CYPRUS SWIMMING FEDERATION

ATToTEAECMATA
Kkn  KY AM ONOMATENQNYMO E.. KAT SOMATEIO SEIPA AIAA KAT EMIAO:H BAGM. PEKOP
Event 202
13/04/2024 400m E)\EUBEPO - F'YNAIKQN KR 4'15.46 K13 4'42.78
KJ 4'28.28
K16 4'30.65
K14 4'35.79
1 7508 Liu Qianlin 2009 KP-A ZQMATEIO ANOEA 1 8 1. 4'43.39 ] 580.00
2 7117 Korotaeva Julia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 4 4 1. 4'46.41) 562.00
3 6262 ZaBpou EAévn 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 4 5 2. 4'48.86 548.00
4 6212 MixanA MixaéAAa 2006 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 4 3 3. 4'52.53 1 527.00
5 8256 Mavayidn Avva 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 4 6 4. 4'54.62 516.00
6 7364 TCioBdavvn NIKOAETTO 2010 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 4 8 5. 4'56.17 508.00
7 6696 MNwpyaAAn BaoiAikn 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 3 4 1. 4'57.87 499.00
8 6977 MatrérTa ZTépavn 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 4 1 6. 4'58.58 | 496.00
9 5573 TQip1¢im Mapiva 2004 TYN. NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 4 2 7. 5'01.69 481.00
10 7495 Matradayapia Mewpyia 2011 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 3 5 2. 5'02.131 479.00
11 7281 KawdAn EAévn 2010 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 3 6 3. 5'04.23 469.00
12 7829 MavayiwTou EipAvn 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 4 7 8. 5'05.41 463.00
13 7785 Metpidou Mewpyia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 2 7 1. 5'05.62 462.00
14 7214 AnuotrouAou EAcuBepia 2010 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 2 8 2. 5'09.70 444.00
15 6630 MavayiwTou Biktwpia 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAL 3 2 4. 510.311  442.00
16 7530 "oudTrn BaaiAikn 2011 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 3 1 5. 5'14.47) 424.00
17 7250 >wtnpiou Kwvatavriva 2010 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 3 8 6. 5'18.72] 408.00
18 7628 Senadhipathi Thimansha 2010 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 1 1 2. 5'19.27] 405.00
19 6723 KaAAr EAévn 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEXQY 2 4 3. 5'21.69 396.00
20 7220 lwavvou EAsovwpa 2010 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 2 3 4. 5'23.72] 389.00
21 7633 Mouparidv MeAicoa 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 2 1 5. 5'24.87 385.00
22 7038 Mavrgiapou EAévn 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 1 5 3. 5'26.78 378.00
23 7797 Kdéoiovou BaAépia 2010 MK-A NAYTKOZXZ OMINOXZ KONZTANTIAY 2 2 6. 5'31.12] 363.00
24 7283 MixanA AvacTacia 2010 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 2 5 7. 5'31.39] 363.00
25 7652 MavayiwTtou MéAavn 2011 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AEMEXZQY 1 4 4. 5'41.37] 332.00
26 7460 MavwAn OAya 2011 MK-B  NAYTIKOZ OMIAOZ NA®QOY 1 7 5. 5'48.28 | 312.00
27 6941 KiTikidou AvTZéAIKa 2009 KP-A NAYTIKOZ OMIAOZ NA®QOY 1 3 6. 5'51.88" 303.00
28 7573 Kupidkou Maoyahia 2011 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQ2TOY 1 2 7. 5'54.21] 297.00
29 7653 MixanAidou Eiprjvn 2011 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 1 6 8. 5'58.40 286.00
NOT RANKED
7713 AvaoTaciou A@podiTn 2011 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX 3 7 AKYP
6807 EAeuBepiou Avtpedva 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 3 3 AZYM
8081 Kokéton Baola 2010 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 2 6 AZYM
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 16:01
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NArKYMNPIA HMEPIAA NMPOKPIZHZ 12-14/4/2024

K.O.E.K. OAYMMNIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEXZOY- V. 50m K.O.E.K.
ATtroteAeopata
Kkn  KY Al AM ONOMATENQNYMO Er. KAT SOMATEIO EMIAO:H BAGM. PEKOP
Event 203
13/04/2024 50m Mpoo6Bio- ANAPQN KR 27.98 K13 32.96
KJ 29.11
K16 29.84
K14 32.08
Heat 1 of 6
1 5 6390 Matradayapia Avipéag 2006 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 35.210 400.00
NOT RANKED
4 7895 ABavaaiou Kupidkog AyyeA 2011 MNN-B NAYTIKOZ OMIAOZ AEYKQZIAL AXYM
3 4713 KakouAAR XpioTégopog 2001 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY AZYM
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 16:03
Heat 2 of 6
1 4 7686 MatravTwvng Mpnydpng 2011 MN-B NAYTIKOZ OMIAOZ AAPNAKAZ 43.851 207.00
2 6 7398 Maoevidng ZTépavog 2010 TMN-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 45.07* 190.00
3 7 7397 Maoevidng Mewpylog 2009 TMAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 45.42* 186.00
4 5 7567 MixanA Xpiotégopog 2011 MnN-B NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 46.431 174.00
5 1 7531 NT1¢aia Ztdvko 2011 Mn-B NAYTIKOZ OMINOZ AFAANTZIAX 46.51. 173.00
6 3 7937 TolahouTag Aopéviog 2011 MnN-B NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 47.61. 161.00
7 8 7274 Kupiakidng Avdpéag 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 47.94* 158.00
NOT RANKED
2 8165 Zubakov Nikita 2011 MnN-B NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY AKYP
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 16:04
Heat 3 of 6
1 4 7614 KouvToUpng AAéENG 2011 Mn-B NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 38.100 315.00
2 5 7157 MpokoTriou lwavvng 2010 TMM-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 38.151 314.00
3 6 7165 KopeAidng XprioTog 2010 MM-A  NAYTIKOS OMIAOS ATAANTZIAS 38.591 304.00
4 3 6998 NAaptrpoTToulog @alAeAaiog 2009 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 39.22* 289.00
5 2 7479 Kiouptaidng ApioToTéAng 2011 MMN-B NAYTIKOZ OMIAOZ NA®OY 39.401 285.00
6 7 7694 ZapRa diNitT 2011 MnN-B NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 42,66 225.00
7 8 7231 Mpwrtotramdg Onoéag 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 42.70* 224.00
8 1 7367 =evoewvTtog NikéAag 2010 TMN-A NAYTIKOZ OMINOZ NAKATAMEIAZ 44.63* 196.00
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 16:06
Heat 4 of 6
1 5 7104 >ukag Mpodpopog 2009 TAIA ZOMATEIO AMNOEA 34.781 415.00
2 3 6283 KwoTtékoyAou AAEEavdpog 2007 E®HB NAYTIKOXZ OMINOZ AEMEZQOY 35.391 394.00
3 7 7263 depaiog Xapng 2010 TMN-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 35.591 387.00
4 4 7029 KwvaoTavtivou MixdAng 2007 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ NA®OY 35.69* 384.00
5 6 6022 Keaoidng NikoAaog 2006 E®HB NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ 35.70* 384.00
6 2 6741 KwvaoTtavtivou Tadoog 2008 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 36.441 361.00
7 8 7452 KuBpaiwtng Euatdbiog 2011 MnN-B NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ 37.321 336.00
8 1 7665 Kalapiag KwvoTavTtivog 2010 MMN-A  NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQZTOY 38.017 318.00
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 16:07
Heat 5 of 6
1 4 7089 Kasif Bartu 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 32.781 496.00
2 3 6041 Baoihoudng Mayidrag Oppé 2006 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 33.010 485.00
3 7 6992 Novikov Petr 2007 E®HB NAYTIKOXZ OMINOZ AMMOXQXTOY 33.08. 482.00
4 5 6264 NAaptrpiavoUu AAEEavdpog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 33.100 481.00
5 2 6965 Kagdg Kupidkog 2008 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 33.261 474.00
6 1 6882 NtepoUpToep Mwpyng 2008 TMAIA  NAYTIKOS OMIAOS AEYKQSIAS 33.55] 462.00
7 8 6638 =EVOQWVTOG XapGAauTTog 2008 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 33.621 459.00
8 6 6715 Mavvakn Mewpylog 2008 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 34.141 439.00
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 16:08
Heat 6 of 6
1 4 4647 lakwRidng Mdapkog 2000 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 28.791 732.00
2 5 6089 Owpd Owpudg Avdpiag 2006 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 30.571 611.00
3 7 6684 KapaoAng Avdpéag 2008 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ MEXA TEITONIAZ 30.92) 591.00
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Kkn  KY Al AM ONOMATEINQNYMO Erl. KAT ZOMATEIO ErMIAOZH BAOM. PEKOP

4 3 5697 Koupag Magipog 2005 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 31.07. 582.00
5 2 5942 lwévvou Zwtipng Matéoul 2006 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ MEZA FT'EITONIAZ 31.251 572.00
6 6 6296 KwvoTavTividng KwvoTavri 2007 E®HB SQMATEIO AMOEA 31.261 572.00
7 8 6554 Matrég PiAiTTITOg 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 32.36. 515.00
8 1 6908 HAlopwTou Mavayiwtng 2009 [MAIA  NAYTIKOZ OMIAOZ AEYKQZIAT 33.371 470.00

Emionuo: 13/04/2024 wpeg 16:09
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NArKYMNPIA HMEPIAA NMPOKPIZHZ 12-14/4/2024
: K.O.E.K. OAYMMIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEZOY - V. 50m

/ KYNPIAKH OMOZMONAIA KOANYMBHEHZ
%/ CYPRUS SWIMMING FEDERATION

: K.O.E.K.

/ KYNPIAKH OMOZMONAIA KOANYMBHEHZ
%/ CYPRUS SWIMMING FEDERATION

ATToTEAECMATA
Kkn  KY AM ONOMATENQNYMO E.. KAT SOMATEIO SEIPA AIAA KAT EMIAO:H BAGM. PEKOP
Event 203
13/04/2024 50m npooelo = ANAPQN KR 27.98 K13 32.96
KJ 29.11
K16 29.84
K14 32.08
1 4647 lakwRidng Mapkog 2000 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 6 4 1. 28.79 732.00
2 6089 Owud Owpudg Avdpéag 2006 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 6 5 2. 30.571 611.00
3 6684 KapaoAng Avdpéag 2008 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ MEZATEITONI 6 7 3. 30.92] 591.00
4 5697 Koupag Magipog 2005 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 6 3 4. 31.071 582.00
5 5942 lwévvou Zwtipng Matéoul 2006 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ MEZATEITONI 6 2 5. 31.25] 572.00
6 6296 KwvoTavTividng KwvoTavri 2007 E®HB IQMATEIO ATMOEA 6 6 6. 31.261 572.00
7 6554 Matrég PiAiTTTOg 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 6 8 7. 32.36 515.00
8 7089 Kasif Bartu 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 5 4 1. 32.781 496.00
9 6041 Baoihoudng Mayidrag Oppé 2006 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 5 3 2. 33.011 485.00
10 6992 Novikov Petr 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 5 7 3. 33.08 482.00
11 6264 NaptrpiavoUu AAEEavdpog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 5 5 4. 33.101 481.00
12 6965 Kagdg Kupidkog 2008 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 5 2 5. 33.26 474.00
13 6908 HAlopwTou Mavayiwtng 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 6 1 8. 33.371 470.00
14 6882 Ntepouptoe MNwpyng 2008 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 5 1 6. 33.55] 462.00
15 6638 ZEVOQWVTOG XapAGAaUTIOg 2008 MAIA NAYTIKOZ OMIAOZ AEYKQZIAT 5 8 7. 33.621 459.00
16 6715 Mavvakn Mewpylog 2008 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 5 6 8. 34.14) 439.00
17 7104 YUKdg MpddPopog 2009 MAIA SQMATEIO AMOEA 4 5 A 34.781 415.00
18 6390 Matradayapia Avipéag 2006 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 1 5 1. 35.211 400.00
19 6283 KwoTtékoyAou AAEEavdpog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 4 3 2. 35.39 394.00
20 7263 depaiog Xapng 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 4 7 3. 35.59 ] 387.00
21 7029 KwvaoTavtivou MixdAng 2007 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ MA®OY 4 4 4. 35.69* 384.00
22 6022 Keoidng NikoAaog 2006 E®HB NAYTKOZ OMIANOZ KONZTANTIAZ 4 6 5. 35.70* 384.00
23 6741 KwvaoTtavtivou Tadoog 2008 TMAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 4 2 6. 36.44 361.00
24 7452 KuBpaiwtng Euatdbiog 2011 MMN-B  NAYTKOZ OMIANOZ KONZTANTIAZ 4 8 7. 37.32] 336.00
25 7665 Kalapiag KwvoTavrtivog 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQZTOY 4 1 8. 38.01 318.00
26 7614 KouvToUpng AAéENG 2011 MM-B  NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 3 4 1. 38.10 315.00
27 7157 MpokoTriou lwavvng 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 3 5 2. 38.15] 314.00
28 7165 KopeAidng Xprotog 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX 3 6 3. 38.59 304.00
29 6998 NaptrpoTToulog @alAeAaiog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 3 3 4. 39.22* 289.00
30 7479 Kiouptaidng ApioToTéAng 2011 MM-B  NAYTIKOZ OMIAOZ NA®OY 3 2 5. 39.40 285.00
31 7694 ZaBRBRa ikt 2011 MN-B NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 3 7 6. 42.66 225.00
32 7231 Mpwrtotramdg Onoéag 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 3 8 7. 42.70* 224.00
33 7686 MatravTwvng Npnyopng 2011 MMN-B  NAYTIKOZ OMINOZ ANAPNAKAZ 2 4 1. 43.85] 207.00
34 7367 =evoewvTtog NikéAag 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAZ 3 1 8. 44.63* 196.00
35 7398 Maoevidng ZTépavog 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 2 6 2. 45.07* 190.00
36 7397 Maoevidng Mewpylog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 2 7 3. 45.42* 186.00
37 7567 MixanA Xpiotégopog 2011 MM-B  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 2 5 4. 46.43 174.00
38 7531 NT1¢aia Ztdvko 2011 MM-B  NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX 2 1 5. 46.51] 173.00
39 7937 TolahouTag Aopéviog 2011 MMN-B  NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAZ 2 3 6. 47.61) 161.00
40 7274 Kupiakidng Avdpéag 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 2 8 7. 47.94* 158.00
NOT RANKED
8165 Zubakov Nikita 2011 MM-B  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 2 2 AKYP
7895 ABavaaiou Kupidkog AyyeA 2011 MM-B  NAYTIKOZ OMIAOZ AEYKQZIAZ 1 4 AZYM
4713 KakouAAR Xpio1é@opog 2001 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 1 3 AZYM
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 16:09
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NArKYMNPIA HMEPIAA NMPOKPIZHZ 12-14/4/2024

K.O.E.K. OAYMMNIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEZOY - V. 50m K.O.E.K.
ATToTEAECMATA
Kkn  KY Al AM ONOMATENQNYMO Er. KAT SOMATEIO EMIAO:H BAGM. PEKOP
Event 204
13/04/2024 50m npOO'BIO- F'YNAIKQN KR 31.12 K13 34.01
KJ 32.70
K16 33.21
K14 33.33
Heat 1 of 5
1 3 7017 Katoaptd ‘EiAn 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 41,261 358.00
2 5 7290 MixanA MixanAia 2010 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 41500 351.00
3 4 6326 Boloux Flora 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 42.32* 331.00
4 2 7651 >oAwpou KwvoTavtiva 2011 TMK-B NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 43.091 314.00
5 6 8619 El Khoury Joy Rita 2006 NEAN NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ 49.91* 202.00
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 16:11
Heat2 of 5
1 4 7656 Noigidn dwrevA 2010 TK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 41,251 358.00
2 5 7591 Toammmapida Bepovika 2011 TMK-B NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAX 41.800 344.00
3 7 8323 Nikolaeva Elizaveta 2011 MK-B  NAYTIKOZ OMIAOZ NA®OY 41.83) 343.00
4 6 7826 XpuooxoU Mapia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAZ 42,651 324.00
5 2 7374 OepioTokAéoug Apalia 2010 TK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 43.451 306.00
6 3 8308 MavayiwTtou ‘EAeva 2011 TMK-B NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 45.751 262.00
7 8 8068 KwoTta Mapia 2010 TK-A NAYTIKOZ OMINOZ NAKATAMEIAZ 45,927 259.00
8 1 8169 MatravikoAdou AvBia 2011 MK-B  NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 50.991 189.00
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 16:12
Heat 3 of 5
1 3 7829 MavayiwTou EipAvn 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 39.310 414.00
2 5 7442 Vialkina Sofiia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 39.451 409.00
3 4 8122 Moskvicheva Varvara 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 39.50 408.00
4 1 7592 Xar{nmdroaAou Zogia 2011 TK-B NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ 40.35] 382.00
5 6 7000 Botrus Emily Ashraf 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 40.86 368.00
6 7 6723 KaAAf EAévn 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 41.051 363.00
7 2 6585 lonel Cristina Victoria 2008 KP-A  ZQMATEIO AMNOEA 41.74) 345.00
8 8 7353 Aidkou MaAeBn 2010 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 43.341 308.00
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 16:13
Heat 4 of 5
1 3 7377 Képpavou Mapia 2010 TK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 38.000 458.00
2 8 7347 Xapta lwavva 2010 TK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 38.141 453.00
3 2 6871 XpioTodoUAou Mapiva 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 38.48 441.00
4 7 6613 Schubart Akyla 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 38.571 438.00
5 1 6969 ®drepouaiou Oduoaeia 2009 KP-A  NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQITOY 39.521 407.00
6 6 7236 TirotroUAou EBita 2008 KP-A ZOMATEIO AMNOEA 39.621 404.00
7 5 6074 XapaAauridon BaAdviw 2006 NEAN NAYTIKOXZ OMINOZ AEMEZQOY 39.67. 402.00
8 4 6488 AvTtwviou Bepovikn 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 39.76 1 400.00
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 16:14
Heat 5 of 5
1 5 6437 MpokoTriou MixaéAdnun 2007 NEAN SQMATEIO AMOEA 33.051 696.00
2 4 6966 TqioBavvn lwoneiva 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 34.141 632.00
3 6 5385 NikoAdou ZTépavn 2003 TYN. SQMATEIO AMOEA 34.841 594.00
4 3 6306 AvTtwviou Avdpedva 2005 TYN. NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 35.110 581.00
5 2 6709 SouTrTroupr) AvTiyovn 2008 KP-A  SQMATEIO AMOEA 35.261 573.00
6 7 6964 Moia "EpiAn 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 36.141 532.00
7 1 6967 Xpiotor NAAIa 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 37.161 490.00
8 8 6436 MpokoTtriou MapidvTpe 2006 NEAN SQMATEIO AMOEA 38.881 427.00
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 16:15
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NArKYMNPIA HMEPIAA NMPOKPIZHZ 12-14/4/2024
: K.O.E.K. OAYMMIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEZOY - V. 50m

/ KYNPIAKH OMOZMONAIA KOANYMBHEHZ
%/ CYPRUS SWIMMING FEDERATION

: K.O.E.K.

/ KYNPIAKH OMOZMONAIA KOANYMBHEHZ
%/ CYPRUS SWIMMING FEDERATION

ATToTEAECMATA
Kkn  KY AM ONOMATETNQNYMO E.. KAT 2OMATEIO JEIPA AIAA KAT ElNIAO:ZH BAGOM. PEKOP
Event 204
13/04/2024 50m npOO'BIO- F'YNAIKQN KR 31.12 K13 34.01
KJ 32.70
K16 33.21
K14 33.33
1 6437 MpokoTriou MixaéAdnun 2007 NEAN ZQMATEIO ANOEA 5 5 1. 33.05] 696.00
2 6966 TCioBavvn lwoneiva 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 5 4 2. 34.14] 632.00
3 5385 NikoAdou ZTé@avn 2003 T'YN. ZQMATEIO ANOEA 5 6 3. 34.84) 594.00
4 6306 AvTtwviou Avdpedva 2005 TYN. NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 5 3 4, 35.111 581.00
5 6709 2ouTrroupr] AvTiyovn 2008 KP-A SQMATEIO AMNOEA 5 2 5. 35.26 573.00
6 6964 Moia "EpiAn 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 5 7 6. 36.14] 532.00
7 6967 Xpioto@r NAAIa 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 5 1 7. 37.16] 490.00
8 7377 Képuavou Mapia 2010 NMK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 4 3 1. 38.00 458.00
9 7347 Xapta lwavva 2010 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 4 8 2. 38.14) 453.00
10 6871 XpioTodoUAou Mapiva 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 4 2 3. 38.48 441.00
11 6613 Schubart Akyla 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 4 7 4. 38.571 438.00
12 6436 MpokoTriou MapidvTpe 2006 NEAN SQMATEIO AMNOEA 5 8 8. 38.881 427.00
13 7829 MavayiwTou EipAvn 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 3 3 1. 39.311 414.00
14 7442 Vialkina Sofiia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 3 5 2. 39.45] 409.00
15 8122 Moskvicheva Varvara 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 3 4 3. 39.50 408.00
16 6969 ®drepouaiou Oduoaoeia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 4 1 5. 39.52] 407.00
17 7236 TitorrouAou EBita 2008 KP-A ZQMATEIO ANOEA 4 6 6. 39.62] 404.00
18 6074 XapaAauTridon BaAdvtw 2006 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 4 5 7. 39.67 402.00
19 6488 Avtwviou Bepovikn 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 4 4 8. 39.76 400.00
20 7592 Xar{nmdroaAou Zogia 2011 MK-B  NAYTKOZ OMIANOZ KONZTANTIAX 3 1 4. 40.35] 382.00
21 7000 Botrus Emily Ashraf 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 3 6 5. 40.86 368.00
22 6723 KaAAf EAévn 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 3 7 6. 41.05) 363.00
23 7656 Noigidn dwreivA 2010 NMK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 2 4 1. 41.25] 358.00
24 7017 Katoaptd ‘EAn 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 1 3 1. 41.26) 358.00
25 7290 MixanA MixanAia 2010 MNMK-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 1 5 2. 4150 351.00
26 6585 lonel Cristina Victoria 2008 KP-A ZQMATEIO ANOEA 3 2 7. 41.74) 345.00
27 7591 Toammapila Bepovika 2011 MK-B  NAYTKOZ OMIANOZ KONZTANTIAZ 2 5 2. 41.80) 344.00
28 8323 Nikolaeva Elizaveta 2011 MK-B NAYTIKOZ OMIAOZ NMA®OY 2 7 3. 4183 343.00
29 6326 Boloux Flora 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 1 4 3. 42.32* 331.00
30 7826 XpuooxoU Mapia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ NAAKATAMEIAX 2 6 4. 4265 324.00
31 7651 20AwpoU KwvoTtavrtiva 2011 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 1 2 4. 43.09 314.00
32 7353 Aidkou MaAeBn 2010 MNMK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 3 8 8. 43.34] 308.00
33 7374 OepioTokAéoug Apalia 2010 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 2 2 5. 43.45) 306.00
34 8308 MavayiwTtou ‘EAeva 2011 MK-B NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 2 3 6. 45.75 ] 262.00
35 8068 KwoTta Mapia 2010 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAZ 2 8 7. 45.92 259.00
36 8619 El Khoury Joy Rita 2006 NEAN NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ 1 6 5. 4991~ 202.00
37 8169 MarmravikoAdou AvBia 2011 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 2 1 8. 50.99 189.00
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 16:16
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NArKYMNPIA HMEPIAA NMPOKPIZHZ 12-14/4/2024

K.O.E.K. OAYMMNIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEZOY-V.50m #-% k.0.E.K.
ATToTEAECMATA
Kkn  KY Al AM ONOMATENQNYMO Er. KAT SOMATEIO EMIAO:H BAGM. PEKOP
Event 205
13/04/2024 100m MeTtaAouda- ANAPQN KR 54.01 K13 1'02.29
KJ 55.76
K16 57.73
K14 58.42
Heat 1 of 3
1 6 7141 NeokAéoug AnuATpENng 2006 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 1'06.06 1 419.00
2 4 7719 AoiCou Avtwvng 2009 TMAIA NAYTIKOZ OMINOZ NAAKATAMEIAZ 1'07.541 392.00
3 5 7101 TahiwTng Mewpylog 2009 [MAIA  SQMATEIO AMNOEA 1'07.641 390.00
4 2 7595 XpioTou NikdAag 2011 Mn-B NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 1'09.31) 363.00
5 3 6881 NoiCidng Newvidag 2009 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ AFAANTZIAZ 1'12.27* 320.00
6 7 7267 NtepoupToef ZapRa 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 112891 312.00
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 16:18
Heat 2 of 3
1 4 2965 Tolommavig Owudg 1993 ANAP NAYTIKOXZ OMINOXZ AEYKQZIAZ 1'00.21J 553.00
2 5 8396 Kasten Lorin 2003 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 1'01.981 507.00
3 3 4587 Maupoppdrng MNavvng 2000 ANAP NAYTIKOZ OMIAOZ KEPYNEIAL 1'02.151 503.00
4 2 7118 Avdpéou XpioTog 2009 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 1'04.881 442.00
5 6 6743 XapaAdutroug Avdpéag 2006 E®HB NAYTIKOXZ OMINOZ KEPYNEIAZ 1'06.71* 407.00
6 8 6962 KwvoTavtivou Kupidkog 2009 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ NAKATAMEIAZ 1'09.12] 366.00
NOT RANKED
7 4512 lakwBidng Pikitrrog 1998 ANAP NAYTIKOXZ OMINOXZ AEYKQZIAZ AKYP
1 6738 XapaAdutroug XpioTog 2008 TIAIA  NAYTIKOZ OMIAOZ KEPYNEIAZ AXYM
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 16:21
Heat 3 of 3
1 3 6607 XaABatAg MNouént BaaoiAng 2008 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ NMA®OY 58.041 618.00
2 4 6451 XargnAeutépn ZTé@avog 2005 ANAP NAYTKOZXZ OMINOZ KONXZTANTIAX 58.421 606.00
3 6 6687 XpioToor ©e6dwpog KopviA 2008 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ MEZA TEITONIAZ 59.051 587.00
4 5 5140 Bapvdapa Avopéag 2002 ANAP >QMATEIO AMNOEA 59.07. 586.00
5 2 6352 MkwTiEp AAEGaVOPOG 2004 ANAP NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ 59.141 584.00
6 7 6101 MatracdBpag Telkpog 2005 ANAP SQMATEIO AMOEA 1'00.111 556.00
7 1 6292 MatrakwvoTavtivou Mdpiog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQITOY 1'01.11J  529.00
NOT RANKED
8 6044 Métpou ZwTtrpng 2006 E®HB NAYTIKOXZ OMINOZ AMMOXQXTOY AKYP
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 16:22
KYMNPIAKHOMOZIMONAIAKOAYMBHZHZ Page 1

EkTutrwOnke SAT 13/04/2024 sto 18:00



NArKYMNPIA HMEPIAA NMPOKPIZHZ 12-14/4/2024

K.O.E.K. OAYMMIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEXZOY-V.50m % k.0.E.K.
ATToTEAECMATA
Kkn  KY AM ONOMATENQNYMO E.. KAT SOMATEIO SEIPA AIAA KAT EMIAO:H BAGM. PEKOP
Event 205
13/04/2024 100m nETG)\OUBG- ANAPQN KR 54.01 K13 1'02.29
KJ 55.76
K16 57.73
K14 58.42
1 6607 XaABatdAg MNouént BaaoiAng 2008 MAIA NAYTIKOZ OMIAOZ NADPOY 3 3 1. 58.04 618.00
2 6451 XargnAeutépn ZTé@Pavog 2005 ANAP NAYTKOZXZ OMIANOXZ KONZTANTIAY 3 4 2. 58.42 606.00
3 6687 XpioToor ©e6dwpog KopviA 2008 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ MEZATEITONI 3 6 3. 59.05 587.00
4 5140 Bapvdapa Avopéag 2002 ANAP XQMATEIO ANOEA 3 5 4. 59.07 586.00
5 6352 MkwTiEp ANEGaVOPOG 2004 ANAP NAYTKOZ OMIANOZ KONZTANTIAXZ 3 2 5. 59.14 584.00
6 6101 MatracdBpag Telkpog 2005 ANAP ZQMATEIO AMNOEA 3 7 6. 1'00.11 556.00
7 2965 Tolomavrg Owudg 1993 ANAP NAYTIKOZ OMIANOZ AEYKQZIAZ 2 4 1. 1'00.21 553.00
8 6292 MatrakwvaoTavtivou Mdpiog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQZTOY 3 1 7. 1'01.11) 529.00
9 8396 Kasten Lorin 2003 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 2 5 2. 1'01.98 507.00
10 4587 Maupoppdrng Mnavvng 2000 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 2 3 3. 1'02.15 503.00
11 7118 Avdpéou XpioTog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 2 2 4. 1'04.88 442.00
12 7141 NeokAéoug AnuATpNng 2006 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 1 6 1. 1'06.06 419.00
13 6743 XapaAdutroug Avdpéag 2006 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 2 6 5. 1'06.71* 407.00
14 7719 NoiCou Avtwvng 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAZ 1 4 2. 1'07.54 392.00
15 7101 TaAiwTng Mewpyiog 2009 MAIA SOMATEIO AMOEA 1 5 3. 1'07.641  390.00
16 6962 KwvoTavtivou Kupidkog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAZ 2 8 6. 1'09.12] 366.00
17 7595 XpioTou NikdAag 2011 MM-B  NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 1 2 4. 1'09.31 363.00
18 6881 NoiCidng Newvidag 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AFAANTZIAZ 1 3 5. 112.27* 320.00
19 7267 NtepoupToef ZapRa 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 1 7 6. 1'12.89 312.00
NOT RANKED
4512 lakwpBidng PiAiTTOg 1998 ANAP NAYTIKOXZ OMINOZ AEYKQZIAZ 2 7 AKYP
6044 MéTpou Zwtrpng 2006 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQXTOY 3 8 AKYP
6738 XapaAdutroug XpioTog 2008 TMAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 2 1 AZYM
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 16:24
KYMNPIAKHOMOZIMONAIAKOAYMBHZHZ Page 1

EkTutrwOnke SAT 13/04/2024 sto 18:00



NArKYMNPIA HMEPIAA NMPOKPIZHZ 12-14/4/2024

K.O.E.K. OAYMMIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEZOY- V. 50m % k.0.E.K.
ATToTEAECMATA
Kkn  KY Al AM ONOMATENQNYMO Er. KAT SOMATEIO EMIAO:H BAGM. PEKOP
Event 206
13/04/2024 100m MeTtaAouda- N'YNAIKQN KR 1'00.33 K13 1'07.80
KJ 1'00.33
K16 1'02.67
K14 1'05.58
Heat 1 of 2
1 6 6802 Eme@aviou ZepéAn 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 112,200 453.00
2 2 6799 >wTnpiadou Avva 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 1'18.061 359.00
3 4 8023 Zvarots Milada 2011 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 1'18.151 357.00
4 7 6211 Kapavtwvn AvTpea 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 1'20.93* 322.00
5 5 7376 XpioTodoUAou ‘EAeva 2010 TK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 124431 283.00
6 3 8107 Boutod Zwtnpia Mapyapita 2010 MK-A  NAYTIKOZ OMIAOZ AAPNAKAZ 1'29.07* 241.00
7 1 7403 KoutooU ‘EAeva 2010 TK-A NAYTIKOZ OMINOZ NAKATAMEIAZ 1'31.30 224.00
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 16:26
Heat 2 of 2
1 4 5717 MavwAn Aydadn 2005 TYN. ZOMATEIO AMNOEA 1'05.211 615.00
2 3 6863 Mrmréka MeAiva Kupiakn 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 1'05.341 612.00
3 7 6199 MBovoka OAupTria 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 1'09.591 506.00
4 6 6938 MepéCa AikaTepiva 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ NA®OY 1'13.17) 435.00
5 1 6226 Nagapou lwavva 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 1'15.281 400.00
6 2 6642 Z1uliavoU Avtiyévn 2008 KP-A  ZQMATEIO AMOEA 1'18.261 356.00
7 8 7618 KwvoTavtivou Mapyapita 2011 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 1'18.941 347.00
NOT RANKED
5 6248 Koévto Mapiavva 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY AZYM
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 16:28
KYMNPIAKHOMOZIMONAIAKOAYMBHZHZ Page 1

EkTutrwOnke SAT 13/04/2024 sto 18:00



NArKYMNPIA HMEPIAA NMPOKPIZHZ 12-14/4/2024
: K.O.E.K. OAYMMIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEZOY - V. 50m

/ KYNPIAKH OMOZMONAIA KOANYMBHEHZ
%/ CYPRUS SWIMMING FEDERATION

: K.O.E.K.

/ KYNPIAKH OMOZMONAIA KOANYMBHEHZ
%/ CYPRUS SWIMMING FEDERATION

ATToTEAECMATA
Kkn  KY AM ONOMATENQNYMO E.. KAT SOMATEIO SEIPA AIAA KAT EMIAO:H BAGM. PEKOP
Event 206
13/04/2024 1 Oom nETG)\OUBG - rYNAIKQN KR 1'00.33 K13 1'07.80
KJ 1'00.33
K16 1'02.67
K14 1'05.58
1 5717 MavwAn Ayaén 2005 T'YN. ZQMATEIO ANOEA 2 4 1. 1'05.217 615.00
2 6863 Mrmréka MeAiva Kupiakn 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 2 3 2. 1'05.34 612.00
3 6199 MBovoka OAupTria 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 2 7 3. 1'09.59 506.00
4 6802 Emeaviou ZepéAn 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 1 6 1. 1'12.20 453.00
5 6938 MepéCa AikaTepiva 2009 KP-A NAYTIKOZ OMIAOZ NA®QOY 2 6 4. 1"13.17] 435.00
6 6226 Aaldapou lwavva 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 2 1 5. 1'15.28 400.00
7 6799 >wTnpiadou Avva 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 1 2 2. 1'18.06 359.00
8 8023 Zvarots Milada 2011 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQ2TOY 1 4 3. 1'18.15] 357.00
9 6642 2TUANIavoU AvTiyovn 2008 KP-A SQMATEIO AMNOEA 2 2 6. 1'18.26 356.00
10 7618 KwvaoTavrivou Mapyapita 2011 MK-B NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 2 8 7. 1'18.94 347.00
11 6211 Kapavtwvn Avipea 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 1 7 4. 1'20.93* 322.00
12 7376 XpiotodoUAou ‘EAeva 2010 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 1 5 5. 1'24.43 283.00
13 8107 Boutod Zwtnpia Mapyapita 2010 MK-A  NAYTIKOZ OMIAOZ NAPNAKAX 1 3 6. 1'29.07*  241.00
14 7403 KoutooU ‘EAeva 2010 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAZ 1 1 7. 1'31.30" 224.00
NOT RANKED
6248 Koévto Mapiavva 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 2 5 AZYM
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 16:28
KYMNPIAKHOMOZIMONAIAKOAYMBHZHZ Page 1

EkTutrwOnke SAT 13/04/2024 sto 18:00



NArKYMNPIA HMEPIAA NMPOKPIZHZ 12-14/4/2024

K.O.E.K. OAYMMNIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEZOY-V.50m #-% k.0.E.K.
ATToTEAECMATA
Kkn  KY Al AM ONOMATENQNYMO Er. KAT SOMATEIO ErNIAO:ZH BAGOM. PEKOP
Event 207
13/04/2024 200m YTrTio- ANAPQN KR 210553 K13 2'20.72
KJ 2'06.42
K16 2'08.43
K14 2'14.33
Heat 1 of 3
1 6 8623 Mazharoglu Erin 2010 nMnM-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 2'45.141 311.00
2 5 7631 XpioTo®rg Maupoudng 2011 MnN-B NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 2'57.200 251.00
3 3 8163 KwvoTavtivou XpioTé¢popog 2011 MnN-B NAYTIKOZ OMINOZ NAKATAMEIAZ 3'17.541 181.00
NOT RANKED
4 8548 Nayman Oryan 2009 TMAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY AZYM
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 16:33
Heat 2 of 3
1 8 5729 KwvaoTavtivou Z1aupog 2005 ANAP XQMATEIO ANOEA 2'28.841 425.00
2 4 7078 Apéotn NikéAag 2009 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 2'31.000 407.00
3 3 7004 Kouppoulog MavteArig 2009 TMAIA NAYTKOZXZ OMINOZ KONZTANTIAX 2'35.181 375.00
4 5 8540 Kpdmmag lakwBog ETapeivw 2010 TMN-A NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 2'35.461 373.00
5 6 8012 Kouaidmrmrag NikoAag 2011 MNnN-B NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAX 2'40.90 336.00
6 7 7331 MavayiwTtou Avopéag 2010 nMn-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 2'46.221 305.00
7 2 7583 TQiwpTdINg AvaoTaoiog 2011 MnN-B NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 2'46.881 301.00
8 1 7285 Schegolev Sergiy 2010 nMn-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 2'55.731 258.00
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 16:37
Heat 3 of 3
1 4 6149 lakwBidng AAEENG 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 2'12.031 609.00
2 5 6229 Nerushenko Valeriy 2005 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 2'12.321 605.00
3 3 6685 MavayiwTtou AnuATeng 2008 TMAIA NAYTIKOZ OMINOZ MEZA lTEITONIAZ 2'16.991 545.00
4 2 6721 XpioTodoUAou XpIoTOS0UAO 2008 TIAIA  NAYTIKOS OMIAOZ AEMEZOY 2'23.611 473.00
5 7 7057 lwdvvou AAéCavdpog 2009 TMAIA NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAZ 2'23.700 472.00
6 6 6600 MatravikéAag AnpATeNng 2008 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ NMA®OY 2'26.501 445.00
7 1 7389 Spanache Christian Rucsa 2010 MMN-A  NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAZ 2'27.021 441.00
8 8 6228 Mmrékog AnunTpiog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 2'30.401 412.00
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 16:41
KYMNMPIAKHOMOZMONAIAKOAYMBHZHZ Page 1

EkTutrwOnke SAT 13/04/2024 sto 18:00



NArKYMNPIA HMEPIAA NMPOKPIZHZ 12-14/4/2024
: K.O.E.K. OAYMMIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEZOY - V. 50m

/ KYNPIAKH OMOZMONAIA KOANYMBHEHZ
%/ CYPRUS SWIMMING FEDERATION

: K.O.E.K.

/ KYNPIAKH OMOZMONAIA KOANYMBHEHZ
%/ CYPRUS SWIMMING FEDERATION

ATToTEAECMATA
Kkn  KY AM ONOMATENQNYMO E.. KAT SOMATEIO SEIPA AIAA KAT EMIAO:H BAGM. PEKOP
3&?:0227 200m YTrTio- ANAPQN KR 2'05.53 K13 2'20.72
KJ 2'06.42
K16 2'08.43
K14 2'14.33
1 6149 lakwBidng AAEENG 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 3 4 1. 2'12.03 609.00
2 6229 Nerushenko Valeriy 2005 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 3 5 2. 212,32 605.00
3 6685 MavayiwTtou AnunTeng 2008 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ MEXATEITONI 3 3 3. 2'16.99 545.00
4 6721 XpioTodoUAou XpioT6douAo 2008 MAIA NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 3 2 4. 2'23.611 473.00
5 7057 lwdvvou AAéEavdpog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAX 3 7 5. 2'23.70 472.00
6 6600 MatravikéAag AnpATENG 2008 MAIA NAYTIKOZ OMIAOZ MA®OY 3 6 6. 2'26.501 445.00
7 7389 Spanache Christian Rucsa 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAX 3 1 7. 2'27.02] 441.00
8 5729 KwvaoTavtivou Z1aupog 2005 ANAP ZQMATEIO AMNOEA 2 8 1. 2'28.841 425.00
9 6228 Mmrékog AnunTpiog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQXTOY 3 8 8. 2'30.40 412.00
10 7078 Apéotn NikéAag 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 2 4 2. 2'31.00 407.00
11 7004 Kouppoulog MavTteAng 2009 MAIA NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ 2 3 3. 2'35.18 ] 375.00
12 8540 Kpdmmag lakwBog ETTapeivw 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAZ 2 5 4. 2'35.46 | 373.00
13 8012 Kouaidmrmrag NikoAag 2011 MM-B  NAYTKOZXZ OMIAOXZ KONZTANTIAY 2 6 5. 2'40.90 336.00
14 8623 Mazharoglu Erin 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 1 6 1. 2'45.14) 311.00
15 7331 MavayiwTtou Avopéag 2010 MM-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 2 7 6. 2'46.22 | 305.00
16 7583 TQiwpTdINg AvaoTaoiog 2011 MMN-B NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAZ 2 2 7. 2'46.88 | 301.00
17 7285 Schegolev Sergiy 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 2 1 8. 2'55.73 258.00
18 7631 XpioTopng Maupoudrg 2011 MMN-B NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQ:TOY 1 5 2. 2'57.20] 251.00
19 8163 KwvaoTavtivou XpioTépopog 2011 MM-B  NAYTIKOZ OMIAOZ AAKATAMEIAL 1 3 3. 3'17.54 181.00
NOT RANKED
8548 Nayman Oryan 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 1 4 AIYM
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 16:41
KYMNPIAKHOMOZIMONAIAKOAYMBHZHZ Page 1

EkTutrwOnke SAT 13/04/2024 sto 18:00



NArKYMNPIA HMEPIAA NMPOKPIZHZ 12-14/4/2024

K.O.E.K. OAYMMIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEZOY- V. 50m % k.0.E.K.
ATToTEAECMATA
Kkn  KY Al AM ONOMATENQNYMO Er. KAT SOMATEIO EMIAO:H BAGM. PEKOP
Event 208
13/04/2024 200m YTrmio - F'YNAIKQN KR 2'21.04 K13 2'26.48
KJ 2'22.15
K16 2'22.69
K14 2'24.40
Heat 1 of 3
1 4 7721 Richweisz Lara 2011 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ MA®OY 2'43.321 430.00
2 3 7725 AvTtwviou EAeuBepia 2011 TMK-B NAYTIKOZ OMINOZ NA®OY 2'58.121 332.00
3 6 8069 Bapvapa MapiAia 2010 TK-A NAYTIKOZ OMINOZ NAKATAMEIAZ 3'01.791 312.00
4 5 7432 >4apBa HAiGva 2010 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAZ 3'10.66. 270.00
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 16:45
Heat 2 of 3
1 5 6975 AupTtroupn FaBpiéAAa 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 2'35.791 496.00
2 4 6747 26BoAou Mapia KwvaoTavTiv 2007 NEAN ZQMATEIO AMNOEA 2'46.16.1 409.00
3 3 7023 >1uhiavidou EuBupia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 2'51.851 369.00
4 2 7110 TQiwpT¢In EuayyeAia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 2'56.271 342.00
5 7 8357 MavayiwTou lwavva 2011 TMK-B  NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 2'56.921 338.00
6 8 8099 ewpyiou Zogia 2010 TK-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 3'05.671 293.00
7 1 7112 lwavvou lwavva 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAX 3'06.38* 289.00
NOT RANKED
6 7090 Nedapxou Mapia 2010 TK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ AKYP
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 16:49
Heat 3 of 3
1 4 5762 Nidroou Mévika Pagka 2004 TYN. NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 2'33.191 522.00
2 5 6482 MwpyaAértou Mewpyia 2008 KP-A SQMATEIO AMOEA 2'33.62] 517.00
3 2 7313 Anuntpiou Mapia 2010 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ MEXA TEITONIAZ 2'39.051 466.00
4 3 6724 Niaroou [Mia MioiéA 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 2'40.81. 451.00
5 7 7365 Kouppd Aéotroiva 2010 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAZ 2'41.061 449.00
6 1 7042 ApioTeidou dwrteivnh 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 2'41.161 448.00
7 6 5954 Apyupou Maipn 2006 NEAN NAYTIKOXZ OMINOZ AEMEZQOY 2'41.791 443.00
8 8 7656 Noigion dwreivA 2010 TK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 2'41.981 441.00
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 16:53
KYMNPIAKHOMOZIMONAIAKOAYMBHZHZ Page 1

EkTutrwOnke SAT 13/04/2024 sto 18:00



NArKYMNPIA HMEPIAA NMPOKPIZHZ 12-14/4/2024
: K.O.E.K. OAYMMIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEZOY - V. 50m

/ KYNPIAKH OMOZMONAIA KOANYMBHEHZ
%/ CYPRUS SWIMMING FEDERATION

: K.O.E.K.

/ KYNPIAKH OMOZMONAIA KOANYMBHEHZ
%/ CYPRUS SWIMMING FEDERATION

ATToTEAECMATA
Kkn  KY AM ONOMATENQNYMO E.. KAT SOMATEIO SEIPA AIAA KAT EMIAO:H BAGM. PEKOP
i‘,,;?:oiga 200m YTrmio - F'YNAIKQN KR 2'21.04 K13 2'26.48
KJ 2'22.15
K16 2'22.69
K14 2'24.40
1 5762 Nidtoou Mévika Pagka 2004 TYN. NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 3 4 1. 2'33.19] 522.00
2 6482 MNwpyaAAétTou Mewpyia 2008 KP-A SQMATEIO ATMOEA 3 5 2. 2'33.621 517.00
3 6975 Auptroupn] FappiéAAa 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 2 5 1. 2'35.79 496.00
4 7313 Anuntpiou Mapia 2010 MNMK-A NAYTIKOZ OMINOZ MEXZATEITONI 3 2 3. 2'39.05 466.00
5 6724 Niaroou [Mia MioiéA 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 3 3 4. 2'40.81 451.00
6 7365 Kouppd Aéotroiva 2010 MNMK-A NAYTIKOZ OMINOZ NAAKATAMEIAZ 3 7 5. 2'41.06 449.00
7 7042 ApioTeidou dwrteivh 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 3 1 6. 2'41.16] 448.00
8 5954 Apyupou Maipn 2006 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 3 6 7. 2'41.79 443.00
9 7656 Noigion dwreivA 2010 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 3 8 8. 2'41.98 441.00
10 7721 Richweisz Lara 2011 MK-B  NAYTIKOZ OMIAOZ NA®QOY 1 4 1. 2'43.32 430.00
11 6747 26BoAou Mapia KwvaTavTiv 2007 NEAN ZQMATEIO ANOEA 2 4 2. 2'46.16 409.00
12 7023 2TuhNiavidou EuBupia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 2 3 3. 2'51.85] 369.00
13 7110 TQiwpT¢In EuayyeAia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 2 2 4. 2'56.27 342.00
14 8357 MavayiwTou lwavva 2011 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 2 7 5. 2'56.92 338.00
15 7725 AvTtwviou EAeuBepia 2011 MK-B  NAYTIKOZ OMIAOZ NA®QOY 1 3 2. 2'58.12 332.00
16 8069 Bapvapa MapiAia 2010 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAZ 1 6 3. 3'01.79] 312.00
17 8099 ewpyiou Zogia 2010 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 2 8 6. 3'05.67 293.00
18 7112 lwavvou lwavva 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ ANAPNAKAZ 2 1 7. 3'06.38" 289.00
19 7432 >4apBa HAiGva 2010 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAZ 1 5 4. 3'10.66 270.00
NOT RANKED
7090 Nedapxou Mapia 2010 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 2 6 AKYP
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 16:53
KYMNPIAKHOMOZIMONAIAKOAYMBHZHZ Page 1

EkTutrwOnke SAT 13/04/2024 sto 18:00



NArKYMNPIA HMEPIAA NMPOKPIZHZ 12-14/4/2024
OAYMMIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEZOY - V. 50m

K.O.E.K. K.O.E.K.
ATtroteAeopata
Kkn  KY Al AM ONOMATENQNYMO Er. KAT SOMATEIO EMIAO:H BAGM. PEKOP
Event 209
13/04/2024 50m E)\EUOEPO- ANAPQN KR 22.51 K13 25.62
KJ 22.51
K16 23.42
K14 24.67
Heat 1 of 14
1 3 7452 KuBpaiwtng Euatdbiog 2011 MnN-B NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAX 29.781 346.00
2 4 7274 Kupiakidng AvSpéag 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMIAOS AMMOXQSTOY 37.44* 174.00
3 5 7632 MatrapixanA Nektapiog 2011 MnN-B NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAXZ 40.227 140.00
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 16:55
Heat 2 of 14
1 4 7682 XapaAaptroug AAEEavdpog 2010 TMN-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 33.32* 247.00
2 3 7567 MixanA Xpiotégopog 2011 Mn-B NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 34.27) 227.00
3 5 7698 KwvaoTavrivou MoAuBiog 2011 MnN-B NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 34.431 224.00
4 1 7895 ABavaaiou Kupidkog AyyeA 2011 MN-B NAYTIKOZ OMIAOZ AEYKQZIAL 34.721 218.00
5 7 8131 >1uMiavou lwavvng 2010 TMN-A NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAZ 36.19* 192.00
6 6 8163 KwvaoTavtivou XpioTé¢popog 2011 MN-B NAYTIKOZ OMIAOZ AAKATAMEIAZ 36.211 192.00
7 8 7531 NT1laia ZTdvko 2011 Mn-B NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAZ 37.931 167.00
NOT RANKED
2 7547 >wTtnpiou KwvoTavtivog 2011 TMN-B NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAZ AXYM
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 16:56
Heat 3 of 14
1 5 7406 >epoupiep Mapivog 2010 MMN-A  NAYTIKOZ OMIAOZ AEYKQZIAT 31.681 287.00
2 6 7599 EuayyeAidng Xpiotégpopog 2011 MN-B NAYTIKOZ OMIAOZ KEPYNEIAZ 31.871 282.00
3 8 7783 Oeodwpou ETUNIaVOG 2009 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 3292 256.00
4 3 7574 AAkiIB1adng Mapivog 2009 TMAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 33.00* 254.00
5 4 8032 Xpio1odoUAou MixanA 2009 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAXZ 33.07* 252.00
6 1 8286 ApxovToug NikdAag 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAX 33.40* 245.00
7 7 7686 MatravTwvng Npnyopng 2011 Mn-B NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAXZ 34.401 224.00
NOT RANKED
2 7600 XapaAdutroug EuBupiog 2011 Mn-B NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ AKYP
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 16:57
Heat 4 of 14
1 4 8208 Bapidvog Mavayiwtng 2009 [MAIA  NAYTIKOZ OMIAOZ AAPNAKAZ 29.371 360.00
2 3 8547 Xar¢nuitang AxiIAAéag 2010 TMM-A NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAX 30.271 329.00
3 5 7684 Z1aupivou Avopéag 2011 Mn-B NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAZ 30.641 317.00
4 1 7767 AnunTpiadng AAéEavdpog 2011 MnN-B NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAZ 31.181 301.00
5 7 8252 O¢eodoaiou NikATag 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAZ 31401 295.00
6 2 7694 >apRa diNim 2011 Mn-B NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 31.621 289.00
7 8 7398 Maoevidng ZTépavog 2010 IMN-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEXOY 31.961 280.00
8 6 7397 Maoevidng Mewpylog 2009 TMAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 32.19* 274.00
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 16:58
Heat 5 of 14
1 1 7415 Emaviou MNwpyog 2009 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 29.761 346.00
2 2 7546 Kupidkou Mavayiwtng 2010 nMM-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 30.317 328.00
3 3 7497 Koupag Biktwpag 2011 Mn-B NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 30.501 322.00
4 5 7450 ewpyiou Aiay TQi6Zep 2008 T1AIA NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAXZ 30.62* 318.00
5 4 7588 AyyeAidng Aving 2011 Mn-B NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 30.631 318.00
6 6 7435 BaoiAgiou Kupidkog 2008 T1AIA NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAX 30.94* 308.00
7 8 7769 MatravaoTtaciou Avdpéag 2010 MNN-A  NAYTIKOZ OMIAOZ ATAANTZIAX 31.25] 299.00
8 7 7616 XapaAaptroug Ayyehog 2010 TMM-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 31.291 298.00
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 16:59
Heat 6 of 14
1 4 6480 XpioTtou lwavvng Opiwv 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOXZ AEYKQZIAX 28.32* 402.00
2 5 7667 Aoukadidng MNaukog 2009 TMAIA NAYTIKOZ OMINOZ MEXA TEITONIAZ 2891 378.00
3 2 7228 >oAwpou NikoAag 2010 TMM-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 29.701 348.00
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K/%n

0N OTh

KY Al AM

7 6698
3 6998
6 6916
1 7269
8 8039

ONOMATEINQNYMO

Xar¢nadduou Aecwvidag
NaptrpoTToulog @alAeAaiog
EuoTaBiou Xprotog
Aapyavakng NikdAaog
TixévoB MatBél

Emionuo: 13/04/2024 wpeg 17:00

ONO O WN =

7339
7314
7356
7050
7276
6719
8150
6283

N Lo 0N WS

MetrmrAg MéTpog
ToloupouTtng Ocoddong
AAkIBIadNng Opéotng
=nxeIhog BaaiAng
Fahatémoulog Avtwvng
KapaAoifou XpioTtog
XargnttoouAng AyyeAog
KwoTtékoyAou AAEEavdpog

Emionuo: 13/04/2024 wpeg 17:01

ONO O WN =

8078
7118
6679
6252
7609
7153
7784
7332

00 WMNhDNP,OO

Zayapiou lMapig
Avdpéou XpioTog
‘EAAnvag NikdAag

Nong MNwpyog
XpioTodoUAou Avdpéag
AnuooBévoug Kupidkog
MeTpidng XapdAautrog
Todkag MauAog

Emionuo: 13/04/2024 wpeg 17:02

ONO O WN =

6412
6703
6713
6754
7051
7109
8255
6022

ONOOITN DW=

MeTpidng Avdpiag

Depaiog Aewvidag

>4aBBa Oc6dwpog
O¢gpdmoviog KwvoTavtivog
>dkkou KwvaTavTivog
KdapouAag Mdépkog
MixanAidng Mavvng
Keoidng NikdAaog

Emionuo: 13/04/2024 wpeg 17:03

ONOTOThWN =

7020
6439
7589
6749
6882
6991
8038
6753

“WoONNDOIO N

AuTpidng DikiTrTog
AiyyAng lewpyiog
MakkouTtAg NikdAaog
Gurin Matvey
Ntepouptoe MNwpyng
Mavapetog XpAoTog
El Zhayri Timur
Tupipou Kupidkog

Emionuo: 13/04/2024 wpeg 17:04

ONO O WN =

7162
4881
6039
4794
6313
6959
7052
8539

NoOR~AMNDOOIO - W

TCapag MixaAng
XargntroouAng KwvaoTavriv
Mikula Valeriy

Oikovopou XpIoTaKng
2oAwpou ZTEpavog

KdapA ZdatAep Z1aUpog
HA1Gdng AAEEIog
Ozguvenel Ersoy

Emionuo: 13/04/2024 wpeg 17:05

NOoO Ok wWwN =

5953
7534
7247
6744
7013
6390
6401

NN O =W

Kapatraréag Mewpyiog
Avdpéou BikTwpag
Chernin Artemii
Potapov Bogdan
Kadng Mavayiwtng
Matradayapia Avipéag
KuBpaiwtng XpioTtog

E.. KAT SOMATEIO
2004 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAZ
2009 TMAIA NAYTIKOX OMINOZ AEYKQZIAZ
2009 [MAIA NAYTIKOZ OMIANOZ AEYKQZIAX
2010 TMM-A NAYTIKOXZ OMIANOZ AMMOXQXTOY
2009 [NMAIA NAYTIKOZ OMINOXZ KEPYNEIAZ
Heat 7 of 14
2009 [NMAIA NAYTIKOZ OMIANOZ AMMOXQXTOY
2010 TMM-A NAYTIKOX OMINOZ KEPYNEIAZ
2010 MM-A NAYTIKOZ OMIANOZ AMMOXQXTOY
2009 TMAIA ZQOMATEIO AMNOEA
2010 MM-A NAYTIKOZ OMIANOZ AEYKQZIAX
2007 E®HB ZQMATEIO AMOEA
2011 MMN-B NAYTIKOZ OMIANOXZ AAPNAKAZ
2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY
Heat 8 of 14
2010 TMM-A NAYTIKOXZ OMINOZ AEMEZQY
2009 [NMAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY
2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAZ
2006 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX
2011 MMN-B NAYTIKOZ OMIANOXZ KEPYNEIAZ
2007 E®HB NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAX
2009 [NMAIA NAYTIKOZ OMINOXZ AAKATAMEIAZ
2008 TAIA NAYTIKOX OMINOZ KEPYNEIAZ
Heat 9 of 14
2005 ANAP NAYTIKOZ OMIANOZ ATAANTZIAZ
2008 TMAIA NAYTIKOZ OMIANOZ AMMOXQXTOY
2008 TIAIA NAYTIKOXZ OMINOZ AAKATAMEIAZ
2008 TMAIA NAYTIKOZ OMIANOX AEMEZOQOY
2008 TAIA ZQOMATEIO AMNOEA
2009 [MAIA NAYTIKOZ OMIANOZ AAPNAKAZ
2009 TAIA ZQOMATEIO AMNOEA
2006 E®HB NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ

Heat 10 of 14

2009
2006
2010
2007
2008
2009
2007
2007

MNAIA
E®HB
nn-A
E®HB
MNAIA
NAIA
E®HB
E®HB

NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY
NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQ>TOY
NAYTKOZ OMIAOZ KONZTANTIAZ
NAYTIKOX OMIAOZ ATAANTZIAZ
NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ
NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQ>TOY
NAYTKOZ OMIAOZ KONZTANTIAZ
NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQ3TOY

Heat 11 of 14

2007
1999
2006
2001
2007
2008
2009
2007

E®HB
ANAP
E®HB
ANAP
E®HB
NAIA

MNAIA

E®HB

NAYTIKOX OMIAOZ NAPNAKAX
NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ
NAYTIKOX OMIANOZ AEYKQZIAZ
NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQ=TOY
NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQ>TOY
NAYTIKOX OMIAOZ NAPNAKAX
>OMATEIO AMOEA

NAYTIKOX OMIAOZ NAPNAKAX

Heat 12 of 14

2006
2009
2008
2008
2008
2006
2006

E®HB
MNAIA
NAIA
MNAIA
NAIA
E®HB
E®HB

NAYTIKOX OMIAOZ MEZA T'EITONIAX
NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ
NAYTIKOX OMINOZ KEPYNEIAZ
>OMATEIO AMNOEA

NAYTIKOX OMIAOZ AEMEZOY
NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQ:TOY
NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ

ErMIAOZH BAOM. PEKOP

20.75*
29.77]
29.94
30.117
30.94

347.00
346.00
340.00
334.00
308.00

27.45]
28.34]
28.46
28.63]
28.72]
28.90*
29.42]
29.85*

442.00
401.00
396.00
389.00
385.00
378.00
359.00
343.00

27.23]
27.65]
28.07*
28.16*
28.27]
28.29*
28.311
28.66

452.00
432.00
413.00
409.00
404.00
403.00
402.00
388.00

26.66
27.32]
27.34]
27.51]
27.55]
28.30
28.43]
28.67*

482.00
448.00
447.00
439.00
437.00
403.00
397.00
387.00

25.92]
26.73]
26.78
26.817
27.18]
27.18]
27.25]
27.62]

524.00
478.00
476.00
474.00
455.00
455.00
451.00
433.00

26.15]
26.29
26.32]
26.42]
26.787
26.79]
27.36
27.56]

511.00
503.00
501.00
495.00
476.00
475.00
446.00
436.00

25.13]
25.40]
25.94]
25.99
26.34]
26.70
26.79]

576.00
557.00
523.00
520.00
500.00
480.00
475.00
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Kkn  KY Al AM ONOMATEINQNYMO Erl. KAT ZOMATEIO ErMIAOZH BAOM. PEKOP

7 6 7334 MixaAdkng Kupidkog 2009 TIAIA  NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 26.791 475.00

Emionuo: 13/04/2024 wpeg 17:06

Heat 13 of 14

1 7 6684 KapaoAig Avdpéag 2008 TIAIA  NAYTIKOXZ OMINOZ MEZA TEITONIAZ 25.221 569.00
1 5 1172 NikoAaidng Avdpovikog 1982 ANAP  NAYTIKOZ OMIANOX AEMEZOY 25.227 569.00
3 1 6089 Owpad Owuag Avdpéag 2006 E®HB NAYTIKOXZ OMINOZ KEPYNEIAX 25.361 560.00
3 6 5942 lwavvou >wthApng Maréoug 2006 E®HB NAYTIKOX OMIAOZ MEZA T'EITONIAZ 25.361 560.00
5 4 6554 Matrdg PiAitrTog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 25.511 550.00
6 3 6007 Bétong Xpriotog 2005 ANAP  NAYTIKOX OMIAOZ AEYKQZIAL 25.600 544.00
7 2 6451 Xar¢nAeutépn ZTéQaVOG 2005 ANAP NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ 25.791 532.00
8 8 6251 ewpyiou lwavvng 2006 E®HB NAYTIKOX OMIAOZ AEMEZOY 25931 524.00

Emionuo: 13/04/2024 wpeg 17:07

Heat 14 of 14

1 4 5914 KwoTta NikéAag 2005 ANAP ZQMATEIO AMNOEA 23.951 665.00
2 5 4647 lakwRidng Mdpkog 2000 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 23.961 664.00
3 2 5720 FaBpinA Avtpéag 2005 ANAP NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ 24191 645.00
4 6 5731 Mapivog AoUkag 2004 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 24431 627.00
5 1 7211 Kiselev Ivan 2007 E®HB ZQMATEIO AMNOEA 24461 624.00
6 7 6892 poUTtag MixdaAng 2006 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAX 25.281 565.00
7 8 6062 Kapatratig AxIAAéag 2006 E®HB >QMATEIO AMNOEA 25.29 1 565.00
NOT RANKED
3 8250 ToavakTaidng AyyeAog 2004 ANAP NAYTKOZ OMIAOZ KONZTANTIAZ AXYM

Emionuo: 13/04/2024 wpeg 17:08

KYMNMPIAKHOMOZMONAIAKOAYMBHZHZ Page 3
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NArKYMNPIA HMEPIAA NMPOKPIZHZ 12-14/4/2024

K.O.E.K. OAYMMNIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEZOY - V. 50m K.O.E.K.
ATToTEAECMATA
Kkn  KY AM ONOMATENQNYMO E.. KAT SOMATEIO SEIPA AIAA KAT EMIAO:H BAGM. PEKOP
Event 209
13/04/2024 50m E)\EUOEPO- ANAPQN KR 292,51 K13 25.62
KJ 22.51
K16 23.42
K14 24.67
1 5914 KwoTta NikdAag 2005 ANAP ZQMATEIO ANOEA 14 4 1. 23.95] 665.00
2 4647 lakwRidng Mdapkog 2000 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 14 5 2. 23.96 664.00
3 5720 FaBpinA Avtpéag 2005 ANAP NAYTKOZ OMIANOZ KONZTANTIAX 14 2 3. 2419 645.00
4 5731 Mapivog AoUkag 2004 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 14 6 4. 2443 627.00
5 7211 Kiselev Ivan 2007 E®HB ZQMATEIO ANOEA 14 1 5. 24.46) 624.00
6 5953 Kapatrartéag Mewpylog 2006 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ MEZA TEITONI 12 3 1. 25.13] 576.00
7 6684 KapaoAng Avdpéag 2008 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ MEZA TEITONI 13 7 1. 25.22 569.00
7 1172 NikoAaidng Avdpovikog 1982 ANAP NAYTIKOX OMIANOX AEMEZOY 13 5 1. 25.22 569.00
9 6892 'pouTtag MixdAng 2006 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAZ 14 7 6. 25.28 1 565.00
10 6062 Kapatratig AxIAAéag 2006 E®HB SQMATEIO ATMOEA 14 8 7. 25291 565.00
11 6089 Owpd Owpudg Avdpiag 2006 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 13 1 3. 25.36 560.00
11 5942 lwévvou Zwtipng Matéoul 2006 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ MEZA TEITONI 13 6 3. 25.36 560.00
13 7534 Avdpéou BikTwpag 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 12 1 2. 2540 557.00
14 6554 Matrég PiNiTTITOg 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 13 4 5. 25.51] 550.00
15 6007 Botong Xprotog 2005 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 13 3 6. 25.60 544.00
16 6451 XatdnAeuTtépn ZTEQAVOG 2005 ANAP NAYTKOZ OMIANOZ KONZTANTIAX 13 2 7. 25.791 532.00
17 7020 AuTpidng diNiTrTTog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 10 4 1. 25.92 524.00
18 6251 ewpyiou lwavvng 2006 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 13 8 8. 25.93] 524.00
19 7247 Chernin Artemii 2008 TMAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 12 4 3. 25.94 523.00
20 6744 Potapov Bogdan 2008 MAIA ZQMATEIO ANOEA 12 5 4. 25.99 520.00
21 7162 TCapdag MixdAng 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 11 3 1. 26.15] 511.00
22 4881 Xar¢nttoouAig KwvoTtavTiv 1999 ANAP NAYTIKOZ OMIANOZ AEYKQZIAZ 11 1 2. 26.29 503.00
23 6039 Mikula Valeriy 2006 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 11 6 3. 26.32] 501.00
24 7013 Kadng Mavayiwtng 2008 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 12 8 5. 26.34 500.00
25 4794 Oikovopou XpIoTaKkng 2001 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQ2TOY 11 5 4. 26.42 495.00
26 6412 MeTpidng Avdpéag 2005 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX 9 1 1. 26.66 482.00
27 6390 Matradayapia Avipéag 2006 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 12 7 6. 26.70 480.00
28 6439 AiyyAng lewpyiog 2006 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 10 8 2. 26.73 478.00
29 7589 MakkouTtAg NikdAaog 2010 MM-A  NAYTKOZ OMIAOZ KONZTANTIAZ 10 5 3. 26.78 476.00
29 6313 >oAwpoU ZTépavog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 11 2 5. 26.78 476.00
31 6959 KdapA ZdatAep Z1a0pog 2008 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAZ 11 4 6. 26.79 475.00
31 6401 KuBpaiwtng XpioTtog 2006 E®HB NAYTKOZXZ OMIAOXZ KONZTANTIAY 12 2 7. 26.79 475.00
31 7334 MixaAdkng Kupidakog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 12 6 7. 26.79 475.00
34 6749 Gurin Matvey 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AFAANTZIAX 10 2 4. 26.81. 474.00
35 6882 Ntepouptoe MNwpyng 2008 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 10 7 5. 27.18] 455.00
35 6991 Mavapetog XpAaTog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 10 6 5. 27181 455.00
37 8078 Zayapiou lMapig 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 8 5 1. 27.23] 452.00
38 8038 El Zhayri Timur 2007 E®HB NAYTKOZXZ OMIAOXZ KONZTANTIAX 10 3 7. 27.25] 451.00
39 6703 Pdepaiog Aewvidag 2008 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 9 3 2. 27.32] 448.00
40 6713 >4apBa ©e6dwpog 2008 TMAIA NAYTIKOZ OMINOZ NAAKATAMEIAZ 9 4 3. 27.34) 447.00
41 7052 HA1Gdng AAEEIog 2009 MAIA ZQMATEIO ANOEA 11 8 7. 27.36 446.00
42 7339 Merrmig MNéTpog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 7 4 1. 27.45) 442.00
43 6754 O¢gpdmoviog KwvoTavtivog 2008 MAIA NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 9 2 4. 27.511  439.00
44 7051 >dkkou KwvaTavTivog 2008 MAIA ZQMATEIO ANOEA 9 5 5. 27.55] 437.00
45 8539 Ozguvenel Ersoy 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 11 7 8. 27.56 436.00
46 6753 Tupipou Kupidkog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 10 1 8. 27.62] 433.00
47 7118 Avdpéou XpioTog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 8 6 2. 27.65] 432.00
48 6679 ‘EAAnvag NikdAag 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAZ 8 4 3. 28.07" 413.00
49 6252 Nong MNwpyog 2006 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 8 7 4. 28.16* 409.00
50 7609 XpioTodouhou Avdpéag 2011 MM-B  NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 8 2 5. 28.27) 404.00
51 7153 AnuooBévoug Kupidkog 2007 E®HB NAYTKOZXZ OMIAOXZ KONZTANTIAYX 8 3 6. 28.29* 403.00
52 7109 KdapouArag Mapkog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAZ 9 6 6. 28.30 403.00
53 7784 MeTpidng XapdAautrog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ NAAKATAMEIAZ 8 8 7. 28.311 402.00
54 6480 XpioTtou lwavvng Opiwv 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 6 4 1. 28.32* 402.00
55 7314 ToloupouTtng Ocoddong 2010 MM-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 7 3 2. 28.34) 401.00
56 8255 MixanAidng MNavvng 2009 MAIA SQMATEIO ATMOEA 9 7 7. 28431 397.00
57 7356 AAkiIBI1adng Opéatng 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 7 2 3. 28.46 396.00
58 7050 =Axelhog BaaiAng 2009 MAIA XQMATEIO ANOEA 7 5 4. 28.63 389.00
59 7332 Todkag MauAog 2008 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 8 1 8. 28.66 388.00
60 6022 Keoidng NikoAaog 2006 E®HB NAYTKOZXZ OMIANOXZ KONXZTANTIAX 9 8 8. 28.67* 387.00
61 7276 aAhatémoulog Avtwvng 2010 MM-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 7 6 5. 28.72] 385.00
62 6719 KapaAoifou XpioTtog 2007 E®HB XQMATEIO AMNOEA 7 1 6. 28.90* 378.00
63 7667 Noukdidng Maukog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ MEZATEITONI 6 5 2. 28.91) 378.00
64 8208 Bapidvog Mavayiwtng 2009 MAIA NAYTIKOZ OMIAOZ AAPNAKAZ 4 4 1. 29.371 360.00
65 8150 Xat¢ntTroouAg Ayyehog 2011 MMN-B  NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAZ 7 8 7. 29.42) 359.00
66 7228 >oAwpou NikdAag 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 6 2 3. 29.70 348.00
67 6698 Xar¢nadapou Aswvidag 2004 ANAP NAYTIKOZ OMIANOZ AFAANTZIAZ 6 7 4. 29.75* 347.00
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Kikn  KY AM ONOMATENQNYMO E.. KAT SOMATEIO SEIPA AIAA KAT EMIAO:H BAGM. PEKOP
68 7415 Emeaviou MNwpyog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 5 1 1. 29.76 346.00
69 6998 NaptrpoTToulog OalAeAaiog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 6 3 5. 29.77) 346.00
70 7452 KuBpaiwtng Euatdbiog 2011 MM-B  NAYTKOZXZ OMIAOXZ KONZTANTIAY 1 3 1. 29.78 346.00
71 6283 KwoTtékoyAou AAEEavdpog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 7 7 8. 29.85" 343.00
72 6916 EuoTaBiou Xprotog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 6 6 6. 29.94 340.00
73 7269 Aapyavakng NikdAaog 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 6 1 7. 30.117 334.00
74 8547 Xargnuitong AxIAéag 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ NAAKATAMEIAZ 4 3 2. 30.27 329.00
75 7546 Kupidkou Mavayiwtng 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 5 2 2. 30.317 328.00
76 7497 Koupag Biktwpag 2011 MM-B  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 5 3 3. 30.50 322.00
77 7450 M'ewpyiou Aiap T06Ze@ 2008 MAIA NAYTIKOS OMIAOE AAPNAKAS 5 5 4. 30.62* 318.00
78 7588 AyyeAidng Avtng 2011 MN-B NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 5 4 5. 30.63 318.00
79 7684 Z1aupivolu Avopéag 2011 MM-B  NAYTIKOZ OMINOZ NAAKATAMEIAZ 4 5 3. 30.64 317.00
80 8039 TixévoB MatBéi 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 6 8 8. 30.94" 308.00
80 7435 BaoiAgiou Kupidkog 2008 TMAIA NAYTIKOZ OMINOZ NAAKATAMEIAZ 5 6 6. 30.94* 308.00
82 7767 AnunTpiadng AAégavdpog 2011 MMN-B NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX 4 1 4. 31.18) 301.00
83 7769 MatravaoTtaciou Avdpéag 2010 MM-A NAYTIKOZ OMIAOZ ATAANTZIAL 5 8 7. 31.25) 299.00
84 7616 XapaAaptroug Ayyehog 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 5 7 8. 31.29 298.00
85 8252 O¢eodoaiou NikATag 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ NAAKATAMEIAZ 4 7 5. 31.40) 295.00
86 7694 ZaBRa ikt 2011 MN-B NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 4 2 6. 31.62 289.00
87 7406 >epoupiep Mapivog 2010 MM-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 3 5 1. 31.68 287.00
88 7599 EuayyeAidng Xpiotégpopog 2011 MMN-B NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 3 6 2. 31.87) 282.00
89 7398 Maoevidng ZTépavog 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 4 8 7. 31.96 280.00
90 7397 Maoevidng MNewpylog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 4 6 8. 32.19~ 274.00
91 7783 Oeodwpou ZTUNIaVOG 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 3 8 3. 32,92~ 256.00
92 7574 AAkiIB1adng Mapivog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 3 3 4. 33.00" 254.00
93 8032 XpioTodouAou MixanA 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAZ 3 4 5. 33.07" 252.00
94 7682 Xapardutroug ANéEavdpog 2010 MM-A  NAYTIKOS OMIAOE KEPYNEIAS 2 4 1. 33.32*  247.00
95 8286 ApyxovToug NikdAag 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAZ 3 1 6. 33.40~ 245.00
96 7567 MixanA Xpiotégopog 2011 MM-B  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 2 3 2. 34.27] 227.00
97 7686 MatravTwvng Npnyopng 2011 MMN-B NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAZ 3 7 7. 34.40) 224.00
98 7698 KwvaoTavtivou MoAuBiog 2011 MM-B  NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 2 5 3. 34.43) 224.00
99 7895 ABavaaiou Kupidkog AyyeA 2011 MN-B NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 2 1 4. 34.72) 218.00

100 8131 >1uAiavou lwavvng 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 2 7 5. 36.19* 192.00

101 8163 KwvoTavtivou XpioTé¢popog 2011 MN-B NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAY 2 6 6. 36.217 192.00

102 7274 Kupiakidng Avdpéag 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQ2TOY 1 4 2. 3744~ 174.00

103 7531 NT1laia ZTdvko 2011 MMN-B NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX 2 8 7. 37.93 167.00

104 7632 MatrapixanA Nektapiog 2011 MM-B  NAYTIKOZ OMIAOZ NAPNAKAX 1 5 3. 40.22 140.00

NOT RANKED
7600 XapaAdaptroug EuBupiog 2011 MMN-B NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 3 2 AKYP
7547 >wTtnpiou KwvoTavtivog 2011 MM-B  NAYTIKOZ OMIAOZ ATAANTZIAZ 2 2 AZYM
8250 ToavakTaidng AyyeAog 2004 ANAP NAYTKOZXZ OMINOXZ KONZTANTIAY 14 3 AZYM
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 17:08
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NArKYMNPIA HMEPIAA NMPOKPIZHZ 12-14/4/2024

K.O.E.K. OAYMMNIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEZOY - V. 50m K.O.E.K.
ATToTEAECMATA
Kkn  KY Al AM ONOMATETNQNYMO E.. KAT SOMATEIO ErNIAO:ZH BAGOM. PEKOP
Event 210
13/04/2024 50m E)\SU9£pO - rYNAIKQN KR 24.94 K13 27.98
KJ 25.44
K16 26.51
K14 27.40
Heat 1 of 10
1 4 5028 Znvopiou Eudokia 2002 TYN. SQMATEIO AMOEA 30.131 484.00
2 3 6436 MpokoTtriou MapidvTpe 2006 NEAN SQMATEIO AMOEA 32.45* 388.00
3 5 8619 El Khoury Joy Rita 2006 NEAN NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ 38.65* 229.00
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 17:10
Heat 2 of 10
1 1 6042 Méroa Aavan 2006 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 32,80 375.00
2 3 8257 Xouoeiv PAu 2011 TMK-B NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAZ 34.241 330.00
3 4 8545 NikoAdou NaTaAu 2011 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 35.610 293.00
4 6 8169 MarmavikoAdou AvBia 2011 TMK-B  NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 35.811 288.00
5 2 7814 XpuoooTtopou Avdpidva 2011 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 38.031 241.00
6 5 7830 Tahiwtn EAévn 2011 TMK-B 2ZQOMATEIO ANOEA 38.97. 224.00
7 7 8072 KawoUAAn EAévn 2011 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ NAKATAMEIAZ 39.281 218.00
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 17:11
Heat 3 of 10
1 4 7734 Tooukka lounvn 2011 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 35.271 302.00
2 2 8364 Andreeva Vanesa Radoslav 2011 MK-B NAYTKOZ OMIAOZ KONSZTANTIAZ 35.331 300.00
3 6 8030 Opgavou Oeodwpa 2010 TK-A NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 36.331 276.00
4 3 8167 Aagou Xpuodaven 2011 TMK-B NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 36.67. 268.00
5 1 7835 =nxelhou EAiva 2011 TK-B ZOMATEIO AMNOEA 37.171 258.00
6 8 8313 Kokkivou KAgovikn 2011 TMK-B NAYTIKOZ OMIANOZ AMMOXQXTOY 37.251 256.00
7 7 7627 lwavvidou EAévn 2011 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 37.321 255.00
NOT RANKED
5 7639 >1aupou KwvoTavTiva 2011 TMK-B  NAYTIKOZ OMIANOZ AAKATAMEIAZ AZYM
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 17:12
Heat 4 of 10
1 4 7826 XpuooyoUu Mapia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ NAKATAMEIAZ 32991 369.00
2 6 8069 Bapvdapa Mapilia 2010 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAZ 33.241 361.00
3 5 7653 MixanAidou Eiprjvn 2011 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 33.831 342.00
4 2 7638 XargnvikoAdou Qaoidva 2011 TMK-B NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAZ 33.92) 339.00
5 3 8193 KwvoTtavtivou Mapiva 2010 TK-A ZOMATEIO AMNOEA 34.021 336.00
6 8 8308 MavayiwTtou ‘EAeva 2011 TMK-B NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 35.431 298.00
7 7 7573 Kupidkou MaoxaAia 2011 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 35.651 292.00
8 1 7685 Togivii XpioTidva 2011 TMK-B NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAX 35.691 291.00
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 17:13
Heat 5 of 10
1 5 8323 Nikolaeva Elizaveta 2011 TMK-B NAYTIKOZ OMINOZ NA®OY 32.12) 400.00
2 6 6969 drepouaiou Oduoaoeia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 32.300 393.00
3 4 7038 Mavrgiopou EAévn 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 32.45) 388.00
4 3 8583 AvacTaciddou XpioTiva 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 32.611 382.00
5 7 7564 Xar¢nodBpa HAékTpa 2011 TMK-B NAYTIKOZ OMIANOZ AMMOXQXZTOY 33.07. 366.00
6 8 6730 Mia EAévn 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 33.421 355.00
7 2 7353 Aidkou MaAeBn 2010 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 33.66. 347.00
8 1 6815 ToammapiAa Avtpidva 2007 NEAN NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ 33.70* 346.00
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 17:14
Heat 6 of 10
1 4 7729 Kapopévou Ztaupiava Mapi 2011 TMK-B  NAYTIKOZ OMIAOZ MA®OY 31451 426.00
2 5 7254 Znvopiou OAya 2010 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 31.92) 407.00
3 6 7323 Xolpouepa EAIoGRET 2010 TK-A NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 32,751 377.00
4 2 7347 Xaptma lwavva 2010 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 32.791 376.00
5 1 8117 KepdAa MavayiwTa 2011 TMK-B NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAX 33.610 349.00
6 3 8513 ToiBeAekidn AikaTepivn 2005 TYN. NAYTIKOZ OMINOZ AFAANTZIAZ 33.72* 345.00
7 7 7652 MavayiwTtou MéAavn 2011 TMK-B NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 34.40 325.00
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Kkn  KY Al AM ONOMATEINQNYMO Erl. KAT ZOMATEIO ErMIAOZH BAOM. PEKOP

8 8 7432 >aBRa HAGva 2010 TIK-A  NAYTIKOZ OMINOZ NAAKATAMEIAZ 34.851 313.00

Emionuo: 13/04/2024 wpeg 17:15

Heat 7 of 10
1 4 7495 Matradayapia Mewpyia 2011 TMK-B NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 30.441 470.00
2 2 6792 Arine Ariadna Gabriela 2008 KP-A  NAYTIKOZ OMIAOZ KEPYNEIAZ 30.707 458.00
3 7 8180 Dossi Michelle 2010 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 31.22) 435.00
3 1 7236 TitoTroUAou EBita 2008 KP-A ZOMATEIO AMNOEA 31.221 435.00
5 5 6727 lwdvvou ABnva 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 31.370 429.00
6 8 7442 Vialkina Sofiia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 31.671 417.00
7 6 7687 Oeodwpou Eiprivn 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 31.781 413.00
NOT RANKED
3 6807 EAeuBepiou Avtpedva 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX AZYM
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 17:16
Heat 8 of 10
1 4 6326 Boloux Flora 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 29.991 491.00
2 5 7290 MixanA MixanAia 2010 TK-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 30.291 477.00
3 1 6868 XapaAdutroug NTaviéAAa 2008 KP-A  NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAZ 30.69 1 458.00
4 6 7841 Noupou loatréA 2006 NEAN NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ 30.851 451.00
5 3 6345 Kappiwtn EAévn 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 30.98 1 446.00
6 2 7376 XpiotodoUAou ‘EAeva 2010 TK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 31.291 432.00
7 7 6930 2ukd MikaéAa 2008 KP-A >QOMATEIO ANOEA 33.29 359.00
NOT RANKED
8 8081 Kokdéton Bdoia 2010 TK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEXOY AZYM
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 17:17
Heat 9 of 10
1 5 6800 MpwTtotratd OAiBia AvTpea 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 29.031 542.00
2 4 6217 KaAAr EAévn 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX 29.321 526.00
3 2 7317 EuéABovTog EAévn 2010 TK-A NAYTIKOZ OMINOZ MEZA FEITONIAZ 29.381 522.00
3 6 7281 KawdAn EAévn 2010 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 29.38 1 522.00
5 3 5385 NikoAdou Z1épavn 2003 TYN. SQMATEIO AMOEA 29431 520.00
6 1 6977 Marmrérta Zréeavn 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 29.661 508.00
7 8 6871 XpiotodoUAou Mapiva 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 31.041 443.00
NOT RANKED
7 7170 21aupou ABnva 2010 TK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX AZYM
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 17:19
Heat 10 of 10
1 4 5750 Aylopauitou XpioTiva 2005 TYN. NAYTIKOZ OMIAOZ AEYKQSIAS 27451 641.00
2 3 6437 MpokoTtriou MixaéAdnun 2007 NEAN XQMATEIO ANOEA 27.841 614.00
3 5 4564 Kapapdvou XpuooUAa 1998 TYN.  SQMATEIO AMOEA 28.11] 597.00
4 2 6989 Méykou ABnva 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 28.211 590.00
5 6 6966 TqioBavvn lwoneiva 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 28.461 575.00
6 1 6861 Spivakova Taisiya 2008 KP-A  ZQMATEIO AMOEA 28.731 559.00
7 8 6668 Moupariav IaptréA 2005 TYN. NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 28.851 552.00
8 7 6266 Xapidripou EAedva 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 28.96 1 546.00
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 17:20
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NArKYMNPIA HMEPIAA NMPOKPIZHZ 12-14/4/2024
: K.O.E.K. OAYMMIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEZOY - V. 50m

/ KYNPIAKH OMOZMONAIA KOANYMBHEHZ
CYPRUS SWIMMING FEDERATION

: K.O.E.K.

/ KYNPIAKH OMOZMONAIA KOANYMBHEHZ
CYPRUS SWIMMING FEDERATION

ATToTEAECMATA
Kkn  KY AM ONOMATENQNYMO E.. KAT SOMATEIO SEIPA AIAA KAT EMIAO:H BAGM. PEKOP
Event 210
13/04/2024 50m E)\SU9£pO -F'YNAIKQN KR 24.94 K13 27.98
KJ 25.44
K16 26.51
K14 27.40
1 5750 Ayiopauitou XpioTiva 2005 TYN. NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 10 4 1. 2745 641.00
2 6437 Mpokotriou MixaéAdnun 2007 NEAN ZQMATEIO ATMOEA 10 3 2. 27.841 614.00
3 4564 Kapauavou XpucoUAa 1998 T'YN. >QMATEIO AMOEA 10 5 3. 28.111 597.00
4 6989 Méykou ABnva 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 10 2 4. 28.21] 590.00
5 6966 TqioBavvn lwoneiva 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 10 6 5. 28.46 575.00
6 6861 Spivakova Taisiya 2008 KP-A XQMATEIO AMNOEA 10 1 6. 28.73 559.00
7 6668 Moupariav IaptréA 2005 TYN. NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 10 8 7. 28.85 552.00
8 6266 Xapidripou EAedva 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 10 7 8. 28.96 546.00
9 6800 MpwTtotratd OAiBia Avipea 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 9 5 1. 29.03) 542.00
10 6217 KaAAr EAévn 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX 9 4 2. 29.32] 526.00
11 7317 EuéABovTog EAévn 2010 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ MEZATEITONI 9 2 3. 29.38 522.00
11 7281 KawdAn EAévn 2010 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 9 6 3. 29.38 522.00
13 5385 NikoAdou ZTépavn 2003 T'YN. SQMATEIO AMOEA 9 3 5. 29.431 520.00
14 6977 Marmrérta Zréavn 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 9 1 6. 29.66 508.00
15 6326 Boloux Flora 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 8 4 1. 29.99 491.00
16 5028 Znvopiou Eudokia 2002 TYN. ZQMATEIO ANOEA 1 4 1. 30.13] 484.00
17 7290 MixanA MixanAia 2010 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 8 5 2. 30.29 477.00
18 7495 Matradayapia Mewpyia 2011 MK-B NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 7 4 1. 30.44) 470.00
19 6868 XapaAdutroug NtaviéAAa 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 8 1 3. 30.69 458.00
20 6792 Arine Ariadna Gabriela 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 7 2 2. 30.70° 458.00
21 7841 NoUpou loatréA 2006 NEAN NAYTKOZXZ OMIANOXZ KONZTANTIAYX 8 6 4. 30.85 451.00
22 6345 Kappiwtn EAévn 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 8 3 5. 30.98 446.00
23 6871 XpiotodoUAou Mapiva 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 9 8 7. 31.04 443.00
24 8180 Dossi Michelle 2010 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 7 7 3. 31.22] 435.00
24 7236 TitorrouAou EBita 2008 KP-A XQMATEIO ANOEA 7 1 3. 31.22] 435.00
26 7376 XpioTtodoUAou ‘EAeva 2010 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEXQY 8 2 6. 31.29] 432.00
27 6727 lwévvou ABnva 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 7 5 5. 31.37) 429.00
28 7729 Kapopévou Ztaupidva Mapi 2011 MNK-B NAYTIKOZ OMIAOZ MA®OY 6 4 1. 31451 426.00
29 7442 Vialkina Sofiia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 7 8 6. 31.67) 417.00
30 7687 Oeodwpou Eiprivn 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 7 6 7. 31.78] 413.00
31 7254 Znvopiou OAya 2010 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 6 5 2. 31.92) 407.00
32 8323 Nikolaeva Elizaveta 2011 MK-B  NAYTIKOZ OMIAOZ NA®QOY 5 5 1. 32.12] 400.00
33 6969 ®drepouaiou Oduooeia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 5 6 2. 32.30 393.00
34 7038 Mavrgiopou EAévn 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 5 4 3. 3245] 388.00
34 6436 MpokoTriou MapidvTpe 2006 NEAN ZQMATEIO AMNOEA 1 3 2. 3245 388.00
36 8583 AvaoTtaoiddou XpioTiva 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 5 3 4. 32.61. 382.00
37 7323 Xolpouepd EAIOGRET 2010 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAZ 6 6 3. 32.75] 377.00
38 7347 Xaptma lwéavva 2010 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 6 2 4. 32.791 376.00
39 6042 Méroa Aavan 2006 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 2 1 1. 32.80" 375.00
40 7826 XpuooxoU Mapia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ NAAKATAMEIAZ 4 4 1. 32.99 369.00
41 7564 Xar¢nodBpa HAékTpa 2011 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 5 7 5. 33.071 366.00
42 8069 BapvdaBa Mapilia 2010 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAY 4 6 2. 33.24) 361.00
43 6930 2ukd MikaéAa 2008 KP-A XQMATEIO ANOEA 8 7 7. 33.29 359.00
44 6730 Mia EAévn 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 5 8 6. 33.42] 355.00
45 8117 KepdAha MavayiwTa 2011 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 6 1 5. 33.61. 349.00
46 7353 Aidkou MaAeBn 2010 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 5 2 7. 33.66 347.00
47 6815 Toammmapida Avipiava 2007 NEAN NAYTKOZXZ OMIANOXZ KONZTANTIAX 5 1 8. 33.70* 346.00
48 8513 ToiBeAekidn AikaTepivn 2005 TYN. NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAZ 6 3 6. 33.72* 345.00
49 7653 MixanAidou Eiprjvn 2011 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AEMEXZQY 4 5 3. 33.83 342.00
50 7638 XardnvikoAdou Qaiava 2011 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAZ 4 2 4. 33.92 339.00
51 8193 KwvoTavtivou Mapiva 2010 NK-A SQMATEIO ATMOEA 4 3 5. 34.021 336.00
52 8257 Xouaeiv PAp 2011 MK-B NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX 2 3 2. 34.24) 330.00
53 7652 MavayiwTtou MéAavn 2011 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AEMEXZQY 6 7 7. 34.40 325.00
54 7432 24aBBa HAGva 2010 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAY 6 8 8. 34.85 313.00
55 7734 Tooukka lopivn 2011 MK-B NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAZ 3 4 1. 35.27] 302.00
56 8364 Andreeva Vanesa Radoslav 2011 MK-B  NAYTKOZXZ OMIANOXZ KONZTANTIAX 3 2 2. 35.33 300.00
57 8308 MavayiwTtou ‘EAeva 2011 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 4 8 6. 3543 298.00
58 8545 NikoAdou NdaTaAu 2011 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 2 4 3. 35.61 293.00
59 7573 Kupidkou MaoxaAia 2011 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 4 7 7. 35.65 292.00
60 7685 Togivi XpioTidva 2011 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 4 1 8. 35.69 291.00
61 8169 MarmravikoAdou AvBia 2011 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 2 6 4. 35.811 288.00
62 8030 Oppavol Oeodwpa 2010 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 3 6 3. 36.33 276.00
63 8167 Naou Xpuoaven 2011 MK-B NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 3 3 4. 36.67 268.00
64 7835 =Axelhou EAiva 2011 MK-B  XQMATEIO ANOEA 3 1 5. 37171 258.00
65 8313 Koékkivou KAgovikn 2011 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 3 8 6. 37.25] 256.00
66 7627 lwavvidou EAévn 2011 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 3 7 7. 37.32] 255.00
67 7814 XpuoooTtopou Avdpidva 2011 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 2 2 5. 38.03 241.00
KYMNPIAKHOMOZIMONAIAKOAYMBHZHZ Page 1
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Kkn  KY AM ONOMATEINQNYMO E.l. KAT 2OMATEIO 2EIPA AIAA KAT ErMIAOZH BAOM. PEKOP

68 8619 El Khoury Joy Rita 2006 NEAN NAYTKOZXZ OMIAOXZ KONZTANTIAY 1 5 3. 38.65* 229.00
69 7830 Tahiwtn EAévn 2011 MK-B  ZQMATEIO AMOEA 2 5 6 38.97 224.00
70 8072 KawoUAAn EAévn 2011 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ NAAKATAMEIAZ 2 7 7 39.28 218.00
NOT RANKED

6807 EAeuBepiou Avtpedva 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 7 3 AIYM

8081 Kokéton Baoia 2010 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 8 8 AIYM

7170 >1aupou ABnva 2010 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 9 7 AZYM

7639 >1aupou KwvoTtavTiva 2011 MK-B NAYTIKOZ OMINOZ NAAKATAMEIAZ 3 5 AXYM

Emionuo: 13/04/2024 wpeg 17:20
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NArKYMNPIA HMEPIAA NMPOKPIZHZ 12-14/4/2024
OAYMMIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEZOY - V. 50m

K.O.E.K. K.O.E.K.
ATtroteAeopata
Kkn  KY Al AM ONOMATENQNYMO Er. KAT SOMATEIO EMIAO:H BAGM. PEKOP
Event 211
13/04/2024 200m Miktn Atopikn- ANAPQN KR 205.19 K13 22051
KJ 2'09.54
K16 2'12.17
K14 2'15.96
Heat 1 of 5
1 4 8173 MixanA MixaAng 2011 MnN-B NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 2'50.99 1 296.00
2 3 7599 EuayyeAidng Xpiot6¢popog 2011 MMN-B NAYTIKOZ OMIAOZ KEPYNEIAZ 3'08.741 220.00
3 5 7682 XapaAaptroug AAEEavdpog 2010 TMN-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 3'16.03* 196.00
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 17:25
Heat2 of 5
1 8 7046 AyaBayyélou Avdpéag 2009 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 2'32.76 1 415.00
2 1 7329 XpuoooTépou XpAoTOg 2008 [MAIA  NAYTIKOZ OMIAOZ AEYKQZIAT 2'36.26 | 388.00
3 5 7458 Anuntpiou AAé€avopog ABa 2011 MnN-B NAYTIKOZ OMINOZ MA®OY 2'44.501 332.00
4 6 7658 Xapahdutroug MixaiA AyyeA 2011 MN-B NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 2'46.68 1 319.00
5 3 7479 Kiouptoidng ApioToTéAng 2011 MN-B NAYTIKOZ OMIAOZ MA®OY 2'49.700 303.00
6 4 7594 Kapayiavvag Avdpéag 2011 Mn-B NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 2'49.89 1 302.00
7 7 7665 Kalapiag KwvoTavrtivog 2010 nMN-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 2'54.881 277.00
8 2 7165 KopeAidng XprioTog 2010 MM-A  NAYTIKOS OMIAOS ATAANTZIAS 3'01.17* 249.00
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 17:29
Heat 3 of 5
1 6 7462 Ovnoigpdpou Mewpyiog 2011 MMN-B NAYTIKOZ OMIAOZ NA®OY 2'28.201 455.00
2 5 7192 MatravikéAag XpioTog 2010 IMN-A NAYTIKOZ OMINOZ NMA®OY 2'29.921 439.00
3 7 8073 Leonenko Aleksandrs 2010 MM-A  NAYTIKOXZ OMINOZ AEMEZQOY 2'30.81. 431.00
4 4 6951 XpuooaoTopidng lMéTpog 2009 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 2'32.99 1 413.00
5 1 8078 Zayapiou IMapig 2010 MM-A  NAYTIKOXZ OMINOZ AEMEZQY 2'34.73 1 399.00
6 2 7263 depaiog Xapng 2010 IMM-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 2'37.781 377.00
7 3 6715 Mavvakn Mewpylog 2008 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 2'40.300 359.00
NOT RANKED
8 6943 KapaykioZidng AAEEavdpog 2009 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ AKYP
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 17:32
Heat 4 of 5
1 5 7089 Kasif Bartu 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 2'24.79 1 488.00
2 7 6041 Baoihoudng Mayidrag Oppé 2006 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 2'24.851 487.00
3 4 6264 Aaptrpiavol AAéEavdpog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 2'25.381 482.00
4 2 6908 HAlopwTou lMavayiwtng 2009 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 2'27.421 462.00
5 1 7238 Botong Avrpéag Nektdpiog 2010 MMN-A  NAYTIKOZ OMIAOZ AEYKQZIAT 2'30.021 438.00
6 3 6600 MatravikéAag AnpATeNg 2008 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ NMA®OY 2'31.191 428.00
7 6 6962 KwvaoTavtivou Kupidkog 2009 [MAIA  NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAZ 2'31.36 1 427.00
8 8 7078 Apéotn NikéAag 2009 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 2'34.561 401.00
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 17:35
Heat 5 of 5
1 5 5112 MatoahAidng Avtwvng 2002 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 2'09.521 681.00
2 4 6455 Kolev Nikola 2006 E®HB >QMATEIO AMNOEA 2'10.181 671.00
3 3 6065 Bakava MoAug 2006 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 2'14.561 608.00
4 2 6946 KapuTridng AAéEavdpog 2008 MAIA  NAYTIKOE OMIAOS MAGOY 2'18.481 557.00
5 7 7188 Tsvetkov Kristian 2008 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 2'21.112  527.00
6 6 6044 Métpou ZwTtrpng 2006 E®HB NAYTIKOXZ OMINOZ AMMOXQXTOY 2'23.041 506.00
7 8 6319 Ddepaiog Mewpyiog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 2'24.141 494.00
8 1 6296 KwvaoTavTividong KwvaTavri 2007 E®HB >QMATEIO AMOEA 2'29.43 1 444.00

Emionuo: 13/04/2024 wpeg 17:39

KYMNMPIAKHOMOZMONAIAKOAYMBHZHZ
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NArKYMNPIA HMEPIAA NMPOKPIZHZ 12-14/4/2024

K.O.E.K. OAYMMIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEZOY- V. 50m % k.0.E.K.
ATToTEAECMATA
Kkn  KY AM ONOMATENQNYMO E.. KAT SOMATEIO SEIPA AIAA KAT EMIAO:H BAGM. PEKOP
Event 211
13/04/2024 200m MIKTI’] ATO|.IIKI] - ANAPQN KR 2'05.19 K13 2'20.51
KJ 2'09.54
K16 2'12.17
K14 2'15.96
1 5112 MaTtoahidng Avtwvng 2002 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 5 5 1. 2'09.52 681.00
2 6455 Kolev Nikola 2006 E®HB XQMATEIO AMNOEA 5 4 2. 2'10.18] 671.00
3 6065 Bakava MoAug 2006 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 5 3 3. 2'14.56 608.00
4 6946 KapuTridng AAéEavdpog 2008 TMAIA NAYTIKOZ OMIAOZ NA®QOY 5 2 4. 2'18.48 557.00
5 7188 Tsvetkov Kristian 2008 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 5 7 5. 22111 527.00
6 6044 Métpou ZwTtrpng 2006 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 5 6 6. 2'23.04 506.00
7 6319 Ddepaiog Mewpyiog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 5 8 7. 22414 494.00
8 7089 Kasif Bartu 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 4 5 1. 2'24.79 488.00
9 6041 Baoihoudng Mayidrag Oppé 2006 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 4 7 2. 2'24.85] 487.00
10 6264 Aaptrpiavol AAéEavdpog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 4 4 3. 2'25.381 482.00
11 6908 HAlopwTou lMavayiwtng 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 4 2 4. 2'27.42) 462.00
12 7462 Ovnoipopou lMewpyiog 2011 MM-B  NAYTIKOZ OMIAOZ NA®QOY 3 6 1. 2'28.20 455.00
13 6296 KwvaoTavTividng Kwvatavri 2007 E®HB ZQMATEIO AMNOEA 5 1 8. 2'29.431 444.00
14 7192 MatravikéAag XpioTog 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMIAOZ NA®QOY 3 5 2. 2'29.92 439.00
15 7238 Botong Avrpéag Nektdpiog 2010 MM-A NAYTIKOZ OMIAOZ AEYKQZIAY 4 1 5. 2'30.021 438.00
16 8073 Leonenko Aleksandrs 2010 MNM-A  NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 3 7 3. 2'30.817  431.00
17 6600 MatravikéAag AnpATENG 2008 MAIA NAYTIKOZ OMIAOZ NA®OY 4 3 6. 2'31.191 428.00
18 6962 KwvoTavtivou Kupidkog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAZ 4 6 7. 2'31.36 427.00
19 7046 AyaBayyéAou Avdpéag 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 2 8 1. 2'32.76 415.00
20 6951 XpuooaoTopidng lMéTpog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 3 4 4. 2'32.99 413.00
21 7078 Apéotn NikéAag 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 4 8 8. 2'34.56 | 401.00
22 8078 Zayapiou lMapig 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 3 1 5. 2'34.73 399.00
23 7329 XpuoooTépou XpAGTOg 2008 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 2 1 2. 2'36.26 | 388.00
24 7263 depaiog Xapng 2010 MM-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 3 2 6. 2'37.78 377.00
25 6715 Mavvakn Mewpylog 2008 TMAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 3 3 7. 2'40.30 359.00
26 7458 AnunTpiou AAéEavdpog ABa 2011 MM-B NAYTIKOS OMIAOS MA®OY 2 5 3. 244501 332.00
27 7658 XapaAdautroug MixanA AyyeA 2011 MM-B  NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 2 6 4. 2'46.68 319.00
28 7479 Kiouptaidng ApioToTéAng 2011 MM-B  NAYTIKOZ OMIAOZ NA®OY 2 3 5. 2'49.70 303.00
29 7594 Kapayiavvag Avdpéag 2011 MM-B  NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 2 4 6. 2'49.89 302.00
30 8173 MixanA MixadAng 2011 MM-B  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQ2TOY 1 4 1. 2'50.99 296.00
31 7665 Kalapiag KwvoTavrtivog 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 2 7 7. 2'54.88 277.00
32 7165 KopeAidng Xpriotog 2010 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX 2 2 8. 3'01.17* 249.00
33 7599 EuayyeAidng Xpiotégpopog 2011 MM-B  NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 1 3 2. 3'08.74 220.00
34 7682 Xapahdutroug AAEEavSpog 2010 MM-A  NAYTIKOS OMIAOS KEPYNEIAS 1 5 3. 3'16.03* 196.00
NOT RANKED
6943 KapaykioZidng AAEEavdpog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 3 8 AKYP
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 17:39
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NArKYMNPIA HMEPIAA NMPOKPIZHZ 12-14/4/2024

K.O.E.K. OAYMMNIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEZOY- V. 50m % k.0.E.K.
ATToTEAECMATA
Kkn  KY Al AM ONOMATENQNYMO Er. KAT SOMATEIO EMIAO:H BAGM. PEKOP
Event 212
13/04/2024 200m MIKTI’] ATO[JIKI] - F'YNAIKQN KR 2'19.08 K13 2'30.86
KJ 2'19.08
K16 2'22.97
K14 2'26.62
Heat 1 of 4
1 3 7237 XpuoooTopou @codwpa 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 2'59.471 347.00
2 6 7530 oudtrn BaolAikn 2011 TMK-B NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 3'02.951 327.00
3 5 7510 2€ipavidou Ne@€éAn 2011 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ NMA®OY 3'10.091 292.00
4 2 8068 Kwota Mapia 2010 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAZ 3'18.581 256.00
5 4 8148 KwvaoTavtivou NiKoAéTTa 2011 TMK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAZ 3'20.081 250.00
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 17:42
Heat 2 of 4
1 4 6967 Xpioto@r NAAIa 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 2'46.99 1 430.00
2 3 6443 NoiCou EBeAiva 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAX 2'47.48 1 427.00
3 5 7250 2wTnpiou KwvoTtavtiva 2010 TK-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 2'51.831 395.00
4 6 7271 Arine Patricia Mihaela 2010 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 2'55.781 369.00
5 8 6613 Schubart Akyla 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 2'57.49 1 358.00
6 2 7651 YoAwpou KwvaoTavTiva 2011 TMK-B  NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 2'58.881 350.00
7 1 7575 Xar¢nodppa ApTepIg 2011 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 3'08.76.1 298.00
8 7 7374 OepioTokAéoug Apahia 2010 MK-A  NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 3'13.031 278.00
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 17:46
Heat 3 of 4
1 4 7117 Korotaeva Julia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 2'40.65 483.00
2 2 6694 2appidou AwpoBéa AlpiAia 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AFAANTZIAZ 2'41.441 476.00
3 3 6800 Mpwrtotratd OAiBia AvTpea 2008 KP-A  NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 2'44.891 447.00
4 6 6074 XapaAauTridon BaAdvtw 2006 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 2'49.151 414.00
5 8 7713 AvaoTaciou A@podiTn 2011 TMK-B NAYTIKOZ OMINOZ AFAANTZIAX 2'51.211 399.00
6 1 6210 Xpuodvbou @codwpa 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 2'54.44* 377.00
NOT RANKED
5 6917 FaBpinAidou Zogia Mapia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX AZYM
7 6964 Moia ‘EpiAn 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX AZYM
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 17:49
Heat 4 of 4
1 5 6863 MTréka MeAiva Kupiakni 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 2'31.612 575.00
2 3 5762 Nidroou Mévika Pagka 2004 TYN. NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 2'34.81. 540.00
3 8 6974 Auptroupr] MixaéAAa 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 2'34.841 540.00
4 4 6709 >outrroupry Avtiyévn 2008 KP-A  ZQOMATEIO AMOEA 2'34.991 538.00
5 2 7377 Képpavou Mapia 2010 TK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 2'37.46. 513.00
6 6 6262 ZaBpoU EAévn 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 2'38.43 1 504.00
7 7 6212 MixanA MixaéAAa 2006 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 2'43.211 461.00
8 1 5151 >wtnpiou PagaéAa 2000 TYN. NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 2'43.78 1 456.00
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 17:53
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NArKYMNPIA HMEPIAA NMPOKPIZHZ 12-14/4/2024
: K.O.E.K. OAYMMIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEZOY - V. 50m

/ KYNPIAKH OMOZMONAIA KOANYMBHEHZ
%/ CYPRUS SWIMMING FEDERATION

: K.O.E.K.

/ KYNPIAKH OMOZMONAIA KOANYMBHEHZ
%/ CYPRUS SWIMMING FEDERATION

ATToTEAECMATA
Kkn  KY AM ONOMATENQNYMO E.. KAT SOMATEIO SEIPA AIAA KAT EMIAO:H BAGM. PEKOP
Event 212
13/04/2024 200m MIKTI’] ATO[JIKI] - F'YNAIKQN KR 2'19.08 K13 2'30.86
KJ 2'19.08
K16 2'22.97
K14 2'26.62
1 6863 MTréka MeAiva Kupiakni 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 4 5 1. 2'31.61J 575.00
2 5762 Nidroou Mévika Pagka 2004 TYN. NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 4 3 2. 2'34.81 540.00
3 6974 Auptroupr] MixaéAAa 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 4 8 3. 2'34.84 540.00
4 6709 >outrroupr| AvTiyévn 2008 KP-A SQMATEIO ATMOEA 4 4 4. 2'34.99] 538.00
5 7377 Képpavou Mapia 2010 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 4 2 5. 2'37.46 513.00
6 6262 ZaBpoU EAévn 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 4 6 6. 2'38.43 504.00
7 7117 Korotaeva Julia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 3 4 1. 2'40.65 483.00
8 6694 >aBBidou AwpoBéa AlpiAia 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX 3 2 2. 2'41.44) 476.00
9 6212 MixanA MixaéAAa 2006 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 4 7 7. 2'43.21 461.00
10 5151 >wtnpiou PagaéAa 2000 TYN. NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 4 1 8. 2'43.78 | 456.00
11 6800 MpwTtotratd OAiBia Avipea 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 3 3 3. 2'44.89 447.00
12 6967 Xpiotoer NAAIa 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 2 4 1. 2'46.99 | 430.00
13 6443 NoiCou EBeAiva 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 2 3 2. 2'47.48 | 427.00
14 6074 XapaAauTridon BaAdvtw 2006 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 3 6 4. 2'49.15] 414.00
15 7713 AvaoTaciou A@podiTn 2011 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX 3 8 5. 2'51.21] 399.00
16 7250 2wTnpiou KwvoTavtiva 2010 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 2 5 3. 2'51.83) 395.00
17 6210 XpuodvBou Oeodwpa 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 3 1 6. 2'54.44* 377.00
18 7271 Arine Patricia Mihaela 2010 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 2 6 4. 2'55.78 369.00
19 6613 Schubart Akyla 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 2 8 5. 2'57.49 358.00
20 7651 20AwpoU KwvoTtavrtiva 2011 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 2 2 6. 2'58.88 350.00
21 7237 XpuoooTépou Oeodwpa 2008 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 1 3 1. 2'59.47 347.00
22 7530 "oudTrn BaaiAikn 2011 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 1 6 2. 3'02.95 327.00
23 7575 XarZnodBRa ApTENIC 2011 MK-B  NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQSTOY 2 107 3'08.76 1  298.00
24 7510 2€ipavidou Ne@éAn 2011 MK-B  NAYTIKOZ OMIAOZ NA®OY 1 5 3. 3'10.09 292.00
25 7374 OepioTokAéoug Apalia 2010 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 2 7 8. 3'13.03. 278.00
26 8068 Kwota Mapia 2010 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ NAAKATAMEIAZ 1 2 4. 3'18.58 256.00
27 8148 KwvoTtavtivou NIKOAETTO 2011 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAZ 1 4 5. 3'20.08 250.00
NOT RANKED
6917 aBpinAidou Zogia Mapia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 3 5 AZYM
6964 Moia "EpiAn 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 3 7 AZYM
Emionuo: 13/04/2024 wpeg 17:53
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